



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ**

**ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ**

Αριθμ. Αποφ. 598/14-07-2021

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το 27^ο πρακτικό της τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής

ΑΠΟΦΑΣΗ	Ορθή επανάληψη της με αριθμ. 534/30-06-2021 απόφασης Οικονομικής Επιτροπής που αφορά: «α)Επικύρωση του πρακτικού ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης του δημόσιου διεθνούς ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την εκτέλεση της παροχής υπηρεσίας με τίτλο “Εργασίες κηποτεχνίας, εγκατάστασης πρασίνου, συντήρησης αρδευτικών δικτύων και φυτικού υλικού – αναβάθμισης & ανάδειξης των χώρων πρασίνου στα Κοιμητήρια του Δήμου Θεσσαλονίκης (Αναστάσεως του Κυρίου, Αγίας Παρασκευής, Μαλακοπής, Ευαγγελίστριας)”, π.δ. 1.380.000,02€ συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης συνολικού ποσού 46.169,23€ με Φ.Π.Α. και β)κατακύρωση του αποτελέσματος του παραπάνω διαγωνισμού», ως προς τη συμπλήρωση του Φ.Π.Α. στον πίνακα κατακύρωσης.
----------------	--

Στη Θεσσαλονίκη σήμερα στις 14 Ιουλίου 2021, ημέρα Τετάρτη και ώρα 13:00 μ.μ. πραγματοποιήθηκε με τηλεδιάσκεψη τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4682/Α' /03-04-2020, με τον οποίο κυρώθηκε η από 11-03-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 55/11-03-2020 τεύχος Α'), τη με αριθμ. Δ1α/ΓΠ.οικ. 43319 (ΦΕΚ 3066/Β' /09-07-2021) και της με αριθμ. 179019/09-07-2021 έγγραφης πρόσκλησης του Προέδρου της, κ. Εφραίμ Κυριζίδη, Αντιδημάρχου Τεχνικών Έργων, που επιδόθηκε νόμιμα στις 09-07-2021, προς όλα τα τακτικά (10) και αναπληρωματικά (6) μέλη της, κατά τις διατάξεις του άρθρου 77 και του άρθρου 88 του Ν.4555/2018.

Τακτικά μέλη

1. Στ. Λιακόπουλος Αντιπρόεδρος
2. Χ. Αηδονόπουλος
3. Δ. Δαγκλής
4. Μ. Καραγιάννη
5. Ν. Βαρσάμη
6. Στ. Καλαϊτζίδης
7. Ερ. Θεοτοκάτος
8. Ελ. Χρυσίδου
9. Αν. Κουράκης
10. Ι. Κοσμοπούλου

Αναπληρωματικά μέλη

1. Στ. Τανιμανίδου
2. Γ. Αβαρλής
3. Β. Γάκης
4. Μ. Πασχαλίδου
5. Σπ. Βούγιας
6. Ν. Ζεϊμπέκης

**Από το σύνολο Τακτικών και Αναπληρωματικών Μελών ήταν:
Παρόντες (10)**

- | | |
|---------------------------------|--------------------|
| 1. Εφ. Κυριζίδης Πρόεδρος | 6. Στ. Καλαϊτζίδης |
| 2. Στ. Λιακόπουλος Αντιπρόεδρος | 7. Ερ. Θεοτοκάτος |
| 3. Δ. Δαγκλής | 8. Ελ. Χρυσίδου |
| 4. Μ. Καραγιάννη | 9. Αν. Κουράκης |
| 5. Ν. Βαρσάμη | 10. Ν. Ζεϊμπέκης |

Απόντες από τα Τακτικά Μέλη (2)

- | | |
|--------------------|-------------------|
| 1. Χ. Αηδονόπουλος | 2. Ι. Κοσμοπούλου |
|--------------------|-------------------|

Μετά τη διαπίστωση απαρτίας, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγήθηκε το 10ο θέμα της Η.Δ. που αφορά:

«Ορθή επανάληψη της με αριθμ. 534/30-06-2021 απόφασης Οικονομικής Επιτροπής που αφορά: «α)Επικύρωση του πρακτικού ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης του δημόσιου διεθνούς ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την εκτέλεση της παροχής υπηρεσίας με τίτλο "Εργασίες κηποτεχνίας, εγκατάστασης πρασίνου, συντήρησης αρδευτικών δικτύων και φυτικού υλικού – αναβάθμισης & ανάδειξης των χώρων πρασίνου στα Κοιμητήρια του Δήμου Θεσσαλονίκης (Αναστάσεως του Κυρίου, Αγίας Παρασκευής, Μαλακοπής, Ευαγγελίστριας)", π.δ. 1.380.000,02€ συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης συνολικού ποσού 46.169,23€ με Φ.Π.Α. και β)κατακύρωση του αποτελέσματος του παραπάνω διαγωνισμού», ως προς τη συμπλήρωση του Φ.Π.Α. στον πίνακα κατακύρωσης.»

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπ' όψη:

α)Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει έως σήμερα

β)Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει έως σήμερα

γ)Την υπ' αριθ. 21/2020 (ΑΔΑΜ:20REQ006422543, ΑΔΑ:ΨΟΞΩΡ5-2ΧΤ) Απόφαση Δημάρχου Πολυετούς Υποχρέωσης

δ)Την υπ' αριθ. 374/2021 (ΑΔΑ:ΨΓ6ΒΩΡ5-8ΜΠ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης.

ε)Τη με αριθμ. 937/21-10-2020 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής που αφορά «Κατάρτιση όρων και τεχνικών προδιαγραφών του δημόσιου Ηλεκτρονικού Διεθνή Ανοικτού Διαγωνισμού για την εκτέλεση της παροχής υπηρεσίας με τίτλο «Εργασίες Κηποτεχνίας, Εγκατάστασης Πρασίνου, Συντήρησης Αρδευτικών Δικτύων και Φυτικού Υλικού – Αναβάθμισης & Ανάδειξης των χώρων Πρασίνου στα Κοιμητήρια του Δήμου Θεσσαλονίκης (Αναστάσεως του Κυρίου, Αγίας Παρασκευής, Μαλακοπής, Ευαγγελίστριας)» - π.δ. 1.380.000,02€ με Φ.Π.Α. συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης συνολικού ποσού 46.169,23€ με Φ.Π.Α.»

στ)Τη με αριθμ. 938/21-10-2020 (ΑΔΑ: Ψ7Π0ΩΡ5-ΤΟΖ) απόφαση Οικονομικής Επιτροπής που αφορά: «Συγκρότηση επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης του δημόσιου Ηλεκτρονικού Διεθνή Ανοικτού Διαγωνισμού για την εκτέλεση της παροχής υπηρεσίας με τίτλο «Εργασίες Κηποτεχνίας, Εγκατάστασης Πρασίνου, Συντήρησης Αρδευτικών Δικτύων και Φυτικού Υλικού – Αναβάθμισης & Ανάδειξης των χώρων Πρασίνου στα Κοιμητήρια του Δήμου Θεσσαλονίκης (Αναστάσεως του Κυρίου, Αγίας Παρασκευής, Μαλακοπής, Ευαγγελίστριας)» - π.δ. 1.380.000,02€ με Φ.Π.Α.

συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης συνολικού ποσού 46.169,23€ με Φ.Π.Α.»

ζ) Τη με αριθμ. 89/10-02-2021 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής που αφορά: «Επικύρωση των πρακτικών αξιολόγησης α) δικαιολογητικών – τεχνικών προσφορών και β) οικονομικών προσφορών του δημόσιου ηλεκτρονικού διεθνούς ανοικτού διαγωνισμού για την εκτέλεση της παροχής υπηρεσίας με τίτλο «Εργασίες κηποτεχνίας, εγκατάστασης πρασίνου, συντήρησης αρδευτικών δικτύων και φυτικού υλικού – αναβάθμισης & ανάδειξης των χώρων πρασίνου στα Κοιμητήρια του Δήμου Θεσσαλονίκης (Αναστάσεως του Κυρίου, Αγίας Παρασκευής, Μαλακοπής, Ευαγγελίστριας)» - π.δ. 1.380.000,02€ με Φ.Π.Α. συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης συνολικού ποσού 46.169,23€ με Φ.Π.Α.», σε συμμόρφωση με την υπ' αριθμ. 728/2021 απόφαση της Α.Ε.Π.Π.

η) Τη με αριθμ. 728/2021 απόφαση της Α.Ε.Π.Π. με την οποία γίνεται δεκτή η προδικαστική προσφυγή της εταιρίας «ΤΟΜΗ ΑΒΕΤΕ»

θ) Τη με αριθμ. ΑΝΜ65/29-04-2021 αίτηση αναστολής της εταιρίας «ΤΟΜΗ ΑΕΤΕ» και το υπ' αριθμ. ΠΜ10/27-05-2021 (Αρ.πρωτ. ΓΠ5350/28-05-2021) πρακτικό κατάργησης δίκης του Διοικητικού Εφετείου Θεσσαλονίκης.

ι) Τη με αριθμ. 360/12-05-2021 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής που αφορά: «Μερική ανάκληση της υπ' αριθμ. 89/10-02-2021 απόφασης Οικονομικής Επιτροπής που αφορά: «Επικύρωση των πρακτικών αξιολόγησης α) δικαιολογητικών – τεχνικών προσφορών και β) οικονομικών προσφορών του δημόσιου ηλεκτρονικού διεθνούς ανοικτού διαγωνισμού για την εκτέλεση της παροχής υπηρεσίας με τίτλο «Εργασίες κηποτεχνίας, εγκατάστασης πρασίνου, συντήρησης αρδευτικών δικτύων και φυτικού υλικού – αναβάθμισης & ανάδειξης των χώρων πρασίνου στα Κοιμητήρια του Δήμου Θεσσαλονίκης (Αναστάσεως του Κυρίου, Αγίας Παρασκευής, Μαλακοπής, Ευαγγελίστριας)» - π.δ. 1.380.000,02€ με Φ.Π.Α. συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης συνολικού ποσού 46.169,23€ με Φ.Π.Α.», σε συμμόρφωση με την υπ' αριθμ. 728/2021 απόφαση της Α.Ε.Π.Π.»

ια) Τη με αριθμ. 361/12-05-2021 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής που αφορά: «Επικύρωση του πρακτικού αξιολόγησης οικονομικών προσφορών του δημόσιου ηλεκτρονικού διεθνούς ανοικτού διαγωνισμού για την εκτέλεση της παροχής υπηρεσίας με τίτλο «Εργασίες κηποτεχνίας, εγκατάστασης πρασίνου, συντήρησης αρδευτικών δικτύων και φυτικού υλικού – αναβάθμισης & ανάδειξης των χώρων πρασίνου στα Κοιμητήρια του Δήμου Θεσσαλονίκης (Αναστάσεως του Κυρίου, Αγίας Παρασκευής, Μαλακοπής, Ευαγγελίστριας)» - π.δ. 1.380.000,02€ με Φ.Π.Α. συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης συνολικού ποσού 46.169,23€ με Φ.Π.Α., σε συμμόρφωση με την υπ' αριθμ. 728/2021 απόφαση της Α.Ε.Π.Π.»

ιβ) Τη με αριθμ. 117088/13-05-2021 πρόσκληση Προϊσταμένης Αρχής (Οικονομική Επιτροπή) προς την προσωρινή ανάδοχο εταιρία για κατάθεση των δικαιολογητικών κατακύρωσης εντός 10 ημερών.

ιγ) Τη με αριθμ. 534/30-06-2021 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής που αφορά: «α) Επικύρωση του πρακτικού ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης του δημόσιου διεθνούς ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την εκτέλεση της παροχής υπηρεσίας με τίτλο "Εργασίες κηποτεχνίας, εγκατάστασης πρασίνου, συντήρησης αρδευτικών δικτύων και φυτικού υλικού – αναβάθμισης & ανάδειξης των χώρων πρασίνου στα Κοιμητήρια του Δήμου Θεσσαλονίκης (Αναστάσεως του Κυρίου, Αγίας Παρασκευής, Μαλακοπής, Ευαγγελίστριας)", π.δ. 1.380.000,02€ συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης συνολικού ποσού 46.169,23€ με Φ.Π.Α. και β) κατακύρωση του αποτελέσματος του παραπάνω διαγωνισμού.»

ιδ) Το με αριθμ. 161246/24-06-2021 πρακτικό ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης της Επιτροπής διενέργειας και αξιολόγησης του διαγωνισμού

και ύστερα από διαλογική συζήτηση προχώρησε σε ψηφοφορία.

Κατά ψήφισαν οι Δ.Σ. κ.κ. Χρυσίδου,Κουράκης.
Λευκό ψήφισε ο Δ.Σ. κ. Καλαϊτζίδης.

Κατόπιν των ανωτέρω η Οικονομική Επιτροπή ενέκρινε το θέμα και προχώρησε στην λήψη της παρακάτω απόφασης.

**ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ
επί των καταμετρηθεισών ψήφων**

Α)Εγκρίνει την ορθή επανάληψη της υπ'αριθμ. 534/30-06-2021 απόφασης Οικονομικής Επιτροπής που αφορά: «α)Επικύρωση του πρακτικού ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης του δημόσιου διεθνούς ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την εκτέλεση της παροχής υπηρεσίας με τίτλο "Εργασίες κηποτεχνίας, εγκατάστασης πρασίνου, συντήρησης αρδευτικών δικτύων και φυτικού υλικού – αναβάθμισης & ανάδειξης των χώρων πρασίνου στα Κοιμητήρια του Δήμου Θεσσαλονίκης (Αναστάσεως του Κυρίου, Αγίας Παρασκευής, Μαλακοπής, Ευαγγελίστριας)", π.δ. 1.380.000,02€ συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης συνολικού ποσού 46.169,23€ με Φ.Π.Α. και β)κατακύρωση ή μη του αποτελέσματος του παραπάνω διαγωνισμού», ως προς τη συμπλήρωση του Φ.Π.Α. στον πίνακα κατακύρωσης.

Β)Επικυρώνει το υπ'αριθμ. 161246/07-07-2021 (ορθή επανάληψη) συνημμένο πρακτικό ελέγχου δικαιολογητικών κατακύρωσης του δημόσιου διεθνούς ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την εκτέλεση της παροχής υπηρεσίας με τίτλο "Εργασίες κηποτεχνίας, εγκατάστασης πρασίνου, συντήρησης αρδευτικών δικτύων και φυτικού υλικού – αναβάθμισης & ανάδειξης των χώρων πρασίνου στα Κοιμητήρια του Δήμου Θεσσαλονίκης (Αναστάσεως του Κυρίου, Αγίας Παρασκευής, Μαλακοπής, Ευαγγελίστριας)", π.δ. 1.380.000,02€ συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης συνολικού ποσού 46.169,23€ με Φ.Π.Α.

Γ)Κατακυρώνει το αποτέλεσμα του διαγωνισμού στην εταιρία «ΤΟΜΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» (οδός Ερμού αρ.25 – Κηφισιά - ΑΘΗΝΑ) ως εξής:

**ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ**

ΤΟΜΗ ΑΝΩΝΥΜΗ
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

A/A	Είδος Εργασιών	A.T.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΑ
	1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ						
1	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	1	m3	200,00	0,70 €	0,60	120,00
2	Εκσκαφή τάφρων σωληνώσεων σε έδαφος βραχώδες	2	m3	400,00	4,90 €	3,00	1200,00

3	Χειρωνακτική εκσκαφή και επαναπλήρωση τάφρων υπογείου αρδευτικού δικτύου Τάφροι βάθους 20 - 40 cm	3	m	1.500,00	1,00 €	0,80	1200,00
4	Εκσκαφή και επαναπλήρωση τάφρων υπογείου αρδευτικού δικτύου, με μηχανικά μέσα	4	m	4.000,00	0,80 €	0,60	2400,00
5	Εκσκαφή και επαναπλήρωση τάφρων υπογείου αρδευτικού δικτύου με ελκυστήρα	5	m	200,00	0,60 €	0,50	100,00
6	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη σε αστικές περιοχές , χωρίς την προμήθεια του υλικού	6	m3	100,00	2,60 €	2,00	200,00
7	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη εκτός αστικών περιοχών, χωρίς την προμήθεια του υλικού	7	m3	1.000,00	2,30 €	2,00	2000,00
ΣΥΝΟΛΟ 1							7220,00
A/A	Είδος Εργασιών	A.T.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΑ
2. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							
1	Εκτοξευτήρας αυτοανυψούμενος, στατικός, με σώμα ανύψωσης 5-7 cm	8	TEM	450	4,50 €	3,00	1350,00
2	Εκτοξευτήρας αυτοανυψούμενος, στατικός, με σώμα ανύψωσης 10 cm	9	TEM	1.200	4,60 €	3,00	3600,00
3	Εκτοξευτήρας αυτοανυψούμενος, στατικός, με σώμα ανύψωσης 15 cm	10	TEM	200	13,50 €	7,00	1400,00
4	Εκτοξευτήρες αυτοανυψούμενοι, γранаζωτοί, ακτίνας ενεργείας 5 - 9 m, με σώμα ανύψωσης 10 cm, πλαστικό	11	TEM	600	30,00 €	12,00	7200,00
5	Εκτοξευτήρες αυτοανυψούμενοι, γранаζωτοί, ακτίνας ενεργείας 7 - 14 m, με σώμα ανύψωσης πλαστικό	12	TEM	600	30,00 €	13,00	7800,00
6	Ακροφύσια για σταθερούς εκτοξευτήρες, σταθερού τομέα,	13	TEM	1.000	2,00 €	1,00	1000,00

	κανονικής παροχής ακτίνας 2-5 m					
7	Επαγγελματικός προγραμματιστής ρεύματος εξωτερικού χώρου, ελεγχόμενες Η/Β 12	14	TEM	2	450,00 € 250,00	500,00
8	Επαγγελματικός προγραμματιστής ρεύματος εξωτερικού χώρου, ελεγχόμενες Η/Β 15-16	15	TEM	2	500,00 € 300,00	600,00
9	Επαγγελματικός προγραμματιστής ρεύματος εξωτερικού χώρου, ελεγχόμενες Η/Β 24	16	TEM	5	650,00 € 350,00	1750,00
10	Καλώδια τύπου JIVV-U (ΝΥΥ), διατομής 2 x 1,5 mm ²	17	m	1.000,00	0,45 € 1,10	1100,00
11	Καλώδια τύπου JIVV-U (ΝΥΥ), διατομής 3 x 1,5 mm ²	18	m	500,00	0,60 € 1,20	600,00
12	Καλώδια τύπου JIVV-U (ΝΥΥ), διατομής 3 x 2,5 mm ²	19	m	10,00	0,75 € 1,50	15,00
13	Καλύμματα φρεατίων Καλύματα από φαιό χυτοσίδηρο (gray iron)	20	kg	1.000,00	1,85 € 1,50	1500,00
14	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (PE) 6 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 20 mm	21	m	4.000,00	0,35 € 0,26	1040,00
15	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (PE) 6 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 25 mm	22	m	2.500,00	0,45 € 0,35	875,00
16	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (PE) 6 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 32 mm	23	m	4.400,00	0,65 € 0,40	1760,00
17	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο PE 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 32 mm	24	m	300,00	0,80 € 0,65	195,00
18	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο PE 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 40 mm	25	m	1.200,00	1,35 € 1,00	1200,00
19	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο PE 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 50 mm	26	m	600,00	2,20 € 1,50	900,00
20	Ρακόρ χαλύβδινα γαλβανισμένα, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3 in	27	TEM	10	65,00 € 30,00	300,00

21	Ρακόρ χαλύβδινα γαλβανισμένα, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3/4 in	28	TEM	25	6,80 € 5,00	125,00
22	Ρακόρ χαλύβδινα γαλβανισμένα, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 in	29	TEM	30	7,60 € 5,50	165,00
23	Ρακόρ χαλύβδινα γαλβανισμένα, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 1/2 in	30	TEM	10	14,00 € 8,00	80,00
24	Ρακόρ χαλύβδινα γαλβανισμένα, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 in	31	TEM	40	20,50 € 10,00	400,00
25	Σταυροί χαλύβδινοι γαλβανισμένοι, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1/2 in	32	TEM	10	3,20 € 2,24	22,40
26	Σταυροί χαλύβδινοι γαλβανισμένοι, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3/4 in	33	TEM	10	4,20 € 2,94	29,40
27	Σταυροί χαλύβδινοι γαλβανισμένοι, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 1/2 in	34	TEM	5	28,50 € 19,95	99,75
28	Σταυροί χαλύβδινοι γαλβανισμένοι, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 1/4 in	35	TEM	5	7,50 € 5,25	26,25
29	Σταυροί χαλύβδινοι γαλβανισμένοι, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 1/2 in	36	TEM	20	9,00 € 6,30	126,00
30	Σταυροί χαλύβδινοι γαλβανισμένοι, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 in	37	TEM	20	13,00 € 9,10	182,00
31	Γωνίες χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3 in	38	TEM	5	25,00 € 17,50	87,50
32	Γωνίες χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3/4 in	39	TEM	50	2,10 € 1,47	73,50
33	Γωνίες χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 in	40	TEM	100	3,20 € 2,24	224,00
34	Γωνίες χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1/2 in	41	TEM	50	1,80 € 1,26	63,00
35	Γωνίες χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 in	42	TEM	20	7,00 € 4,90	98,00
36	Μούφες χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3 in	43	TEM	50	15,00 € 10,50	525,00
37	Μούφες χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3/4 in	44	TEM	50	1,90 € 1,33	66,50

38	Μούφες γαλβανισμένες, διαμέτρου Φ 1 in	χαλύβδινες, ονομαστικής	45	TEM	50	2,90 €	2,03	101,50
39	Μούφες γαλβανισμένες, διαμέτρου Φ 1 1/4 in	χαλύβδινες, ονομαστικής	46	TEM	50	3,50 €	2,45	122,50
40	Μούφες γαλβανισμένες, διαμέτρου Φ 1 1/2 in	χαλύβδινες, ονομαστικής	47	TEM	50	4,00 €	2,80	140,00
41	Μούφες γαλβανισμένες, διαμέτρου Φ 2 in	χαλύβδινες, ονομαστικής	48	TEM	50	5,50 €	3,85	192,50
42	Συστολές γαλβανισμένες, διαμέτρου Φ 3/4 in	χαλύβδινες, ονομαστικής	49	TEM	30	2,10 €	1,47	44,10
43	Συστολές γαλβανισμένες, διαμέτρου Φ 1 in	χαλύβδινες, ονομαστικής	50	TEM	30	3,00 €	2,10	63,00
44	Συστολές γαλβανισμένες, διαμέτρου Φ 1 1/4 in	χαλύβδινες, ονομαστικής	51	TEM	30	4,00 €	2,80	84,00
45	Συστολές γαλβανισμένες, διαμέτρου Φ 1 1/2 in	χαλύβδινες, ονομαστικής	52	TEM	30	5,00 €	3,50	105,00
46	Συστολές γαλβανισμένες, διαμέτρου Φ 2 in	χαλύβδινες, ονομαστικής	53	TEM	30	7,00 €	4,90	147,00
47	Σταλακτηφόροι Φ6 ή Φ17 mm από πολυαιθυλένιο (PE) με σταλάκτες μακράς διαδρομής, αποστάσεις σταλακτών 33 cm		54	m	3.000	0,32 €	0,34	1020,00
48	Σταλακτηφόροι Φ6 ή Φ17 mm από πολυαιθυλένιο (PE) με σταλάκτες μακράς διαδρομής, αποστάσεις σταλακτών 50 cm		55	m	3.000	0,30 €	0,32	960,00
49	Σταλακτηφόροι Φ6 ή Φ17 mm από πολυαιθυλένιο (PE) με σταλάκτες μακράς διαδρομής, αποστάσεις σταλακτών 75 cm		56	m	3.000	0,29 €	0,30	900,00

50	Βάνες ελέγχου άρδευσης (ηλεκτροβάνες), PN 10 atm, πλαστικές, χωρίς μηχανισμό ρύθμισης πίεσης, διατομής 1 in	57	TEM	80	32,00 €	22,00	1760,00
51	Βάνες ελέγχου άρδευσης (ηλεκτροβάνες), PN 10 atm, πλαστικές, χωρίς μηχανισμό ρύθμισης πίεσης, διατομής 2 in	58	TEM	50	100,00 €	80,00	4000,00
52	Βάνες ελέγχου άρδευσης (ηλεκτροβάνες), PN 10 atm, πλαστικές, με μηχανισμό ρύθμισης πίεσης, διατομής 1 in	59	TEM	120	95,00 €	55,00	6600,00
53	Βάνα ελέγχου άρδευσης (ηλεκτροβάνα), 10 atm, πλαστική, ευθείας ροής, με μηχανισμό ρύθμισης πίεσης, διατομής 3/4 in με απώλ.< 0,3m στα 5 m ³ /h	60	TEM	100	90,00 €	70,00	7000,00
54	Πηνία ηλεκτροβανών 24 V AC	61	TEM	120	10,00 €	7,00	840,00
55	Προγραμματιστές μπαταρίας τύπου φρεατίου, ελεγχόμενες ηλεκτροβάνες 1	62	TEM	40	125,00 €	70,00	2800,00
56	Προγραμματιστής μπαταρίας απλού τύπου, ελεγχόμενες ηλεκτροβάνες 2-4	63	TEM	25	100,00 €	90,00	2250,00
57	Προγραμματιστής μπαταρίας απλού τύπου, ελεγχόμενες ηλεκτροβάνες 6	64	TEM	20	110,00 €	90,00	1800,00
58	Αισθητήρας βροχής	65	TEM	20	80,00 €	30,00	600,00
59	Μαστοί χαλύβδινοι, γαλβανισμένοι, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1/2 in	66	TEM	40	1,70 €	1,19	47,60
60	Μαστοί χαλύβδινοι, γαλβανισμένοι, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3/4 in	67	TEM	45	1,90 €	1,33	59,85
61	Μαστοί χαλύβδινοι, γαλβανισμένοι, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 in	68	TEM	80	2,80 €	1,96	156,80
62	Μαστοί χαλύβδινοι, γαλβανισμένοι, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 in	69	TEM	40	5,50 €	3,85	154,00
63	Μαστοί χαλύβδινοι, γαλβανισμένοι, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3 in	70	TEM	5	12,50 €	8,75	43,75

64	Σωληνομαστοί χαλύβδινοι, γαλβανισμένοι, διατομής 1/2 in, μήκους 50 cm	71	TEM	10	3,00 €	2,10	21,00
65	Σωληνομαστοί χαλύβδινοι, γαλβανισμένοι, διατομής 3/4 in, μήκους 50 cm	72	TEM	10	3,30 €	2,31	23,10
66	Σωληνομαστοί χαλύβδινοι, γαλβανισμένοι, διατομής 1 in, μήκους 50 cm	73	TEM	20	4,50 €	3,15	63,00
67	Σωληνομαστοί χαλύβδινοι, γαλβανισμένοι, διατομής 2 in, μήκους 50 cm	74	TEM	20	7,00 €	4,90	98,00
68	Σφαιρικοί κρουνοί, ορειχάλκινοι, κοχλιωτοί, PN 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1/2 in	75	TEM	40	5,30 €	3,71	148,40
69	Σφαιρικοί κρουνοί, ορειχάλκινοι, κοχλιωτοί, PN 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3/4 in	76	TEM	50	7,70 €	5,39	269,50
70	Σφαιρικοί κρουνοί, ορειχάλκινοι, κοχλιωτοί, PN 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 in	77	TEM	100	9,80 €	6,86	686,00
71	Σφαιρικοί κρουνοί, ορειχάλκινοι, κοχλιωτοί, PN 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 in	78	TEM	30	28,00 €	19,60	588,00
72	Σφαιρικοί κρουνοί, ορειχάλκινοι, κοχλιωτοί, PN 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3 in	79	TEM	5	75,00 €	52,50	262,50
73	Μειωτές πίεσης PN 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3/4 in	80	TEM	20	35,00 €	24,50	490,00
74	Μειωτές πίεσης PN 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 in	81	TEM	40	45,00 €	31,50	1260,00
75	Μειωτές πίεσης PN 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 in	82	TEM	20	140,00 €	98,00	1960,00
76	Υδραυλικές αντιπληγματικές βαλβίδες, χυτοσιδηρές, διπλού θαλάμου ή αντίστοιχου τύπου, ονομαστικής πίεσης PN 16, ονομαστικής διαμέτρου DN 50	83	TEM	10	720,00 €	400,00	4000,00
77	Σταλάκτης αυτορυθμιζόμενος,	84	TEM	500	0,22 €	0,09	45,00

	επισκέψιμος					
78	Σταλακτηφόροι Φ 20 mm από PE με σταλάκτες μακράς διαδρομής, αποστάσεις σταλακτών 33 cm	85	m	3.000,00	0,36 € 0,35	1050,00
79	Σταλακτηφόροι Φ 20 mm από PE με σταλάκτες μακράς διαδρομής, αποστάσεις σταλακτών 50 cm	86	m	1.500,00	0,34 € 0,33	495,00
80	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο PE 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 63 mm	87	m	500,00	3,20 € 2,00	1000,00
81	Αγωγός από σιδηροσωλήνα γαλβανισμένο με ραφή βαρέως τύπου, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 in	88	m	24,00	7,00 € 4,83	115,92
82	Αγωγός από σιδηροσωλήνα γαλβανισμένο με ραφή βαρέως τύπου, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3/4 in	89	m	24,00	4,60 € 3,18	76,32
83	Αγωγός από σιδηροσωλήνα γαλβανισμένο με ραφή βαρέως τύπου, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 in	90	m	24,00	14,50 € 10,00	240,00
84	Αγωγός από σιδηροσωλήνα γαλβανισμένο με ραφή βαρέως τύπου, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1/2 in	91	m	24,00	3,60 € 2,48	59,52
85	Ταυ χαλύβδινα, γαλβανισμένα, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1/2 in	92	TEM	30	1,90 € 1,31	39,30
86	Ταυ χαλύβδινα, γαλβανισμένα, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3/4 in	93	TEM	50	2,20 € 1,52	76,00
87	Ταυ χαλύβδινα, γαλβανισμένα, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 in	94	TEM	60	3,50 € 2,42	145,20
88	Ταυ χαλύβδινα, γαλβανισμένα, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 in	95	TEM	30	9,50 € 6,56	196,80
89	Ταυ χαλύβδινα, γαλβανισμένα, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3 in	96	TEM	5	27,50 € 18,97	94,85
	ΣΥΝΟΛΟ 2					82573,31

A/A	Είδος Εργασιών	A.T.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΑ
3. ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΧΩΡΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ							
1	Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για την φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα	97	στρ.	125,00	105,00 €	70,00	8750,00
2	Ενσωμάτωση βελτιωτικών εδάφους	98	m3	260,00	5,00 €	4,00	1040,00
3	Διάστρωση υλικών στην επιφάνεια της κονίστρας	99	m2	125,00	0,25 €	0,10	12,50
4	Προμήθεια φυτικής γης	100	m3	100,00	6,00 €	6,00	600,00
5	Προμήθεια τύρφης	101	m3	250,00	40,00 €	50,00	12500,00
6	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	102	m3	1.000,00	8,50 €	7,50	7500,00
7	Προμήθεια κοπριάς	103	m3	10,00	25,00 €	20,00	200,00
8	Άνοιγμα λάκκων σε χαλαρά εδάφη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0,30 X 0,30 X 0,30 m	104	TEM	7.750	0,60 €	0,20	1550,00
9	Άνοιγμα λάκκων σε χαλαρά εδάφη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0,50 X 0,50 X 0,50 m	105	TEM	390	1,50 €	0,25	97,50
10	Άνοιγμα λάκκων με χρήση εκσκαπτικού μηχανήματος, διαστάσεων 1,00 X 1,00 X 1,00 m	106	TEM	20	4,00 €	0,40	8,00
11	Άνοιγμα λάκκων με χρήση εκσκαπτικού μηχανήματος, διαστάσεων 0,70 X 0,70 X 0,70 m	107	TEM	20	2,40 €	0,40	8,00
12	Άνοιγμα λάκκων με χρήση εκσκαπτικού μηχανήματος, διαστάσεων 0,50 X 0,50 X 0,50 m	108	TEM	5	1,40 €	0,40	2,00
13	Άνοιγμα λάκκων με χρήση εκσκαπτικού μηχανήματος, διαστάσεων 1,20 X 1,20 X 1,20 m	109	TEM	5	5,00 €	0,50	2,50
14	Άνοιγμα λάκκων με χρήση κοχλιοφόρου συσκευής, διαστάσεων 0,30 X 0,30 X 0,30 m	110	TEM	100	0,50 €	0,20	20,00
ΣΥΝΟΛΟ 3							32290,50

A/ Α	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΑ
	4. ΦΥΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ						
1	Δένδρα, κατηγορίας Δ4	111	TEM	200	25,00 €	12,50	2500,00
2	Δένδρα, κατηγορίας Δ5	112	TEM	50	45,00 €	35,00	1750,00
3	Δένδρα, κατηγορίας Δ6	113	TEM	25	80,00 €	80,00	2000,00
4	Δένδρα, κατηγορίας Δ7	114	TEM	12	120,00 €	100,00	1200,00
5	Δένδρα, κατηγορίας Δ8	115	TEM	8	170,00 €	120,00	960,00
6	Δένδρα, κατηγορίας Δ9	116	TEM	5	220,00 €	200,00	1000,00
7	Θάμνοι, κατηγορίας Θ1	117	TEM	2.000	2,30 €	1,00	2000,00
8	Θάμνοι, κατηγορίας Θ2	118	TEM	3.500	4,30 €	2,00	7000,00
9	Θάμνοι, κατηγορίας Θ3	119	TEM	1.000	7,40 €	3,70	3700,00
10	Θάμνοι, κατηγορίας Θ4	120	TEM	800	14,00 €	7,00	5600,00
11	Θάμνοι, κατηγορίας Θ5	121	TEM	100	30,00 €	15,00	1500,00
12	Θάμνοι, κατηγορίας Θ6	122	TEM	10	45,00 €	22,50	225,00
13	Θάμνοι, κατηγορίας Θ7	123	TEM	5	85,00 €	42,50	212,50
14	Ποώδη - πολυετή και ετήσια, διετή, βολβώδη κλπ φυτά κατηγορίας Π1	124	TEM	36.000	0,85 €	0,60	21600,00
15	Ποώδη - πολυετή και ετήσια, διετή, βολβώδη κλπ φυτά κατηγορίας Π2	125	TEM	4.000	1,65 €	0,90	3600,00
16	Αναρριχώμενα, κατηγορίας Α1	126	TEM	200	3,50 €	2,00	400,00
17	Αναρριχώμενα, κατηγορίας Α2	127	TEM	200	4,50 €	2,50	500,00
18	Αναρριχώμενα, κατηγορίας Α3	128	TEM	30	7,00 €	4,00	120,00
19	Αναρριχώμενα, κατηγορίας Α4	129	TEM	20	13,50 €	8,00	160,00
	ΣΥΝΟΛΟ 4						56027,50
A/ Α	Είδος Εργασιών	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΑ

5. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ						
1	Φύτευση ποωδών φυτών και βολβών	130	TEM	30.000	0,40 € 0,20	6000,00
2	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 0,40 - 1,50 lt	131	TEM	100	0,80 € 0,20	20,00
3	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 2,00 - 4,00 lt	132	TEM	2.400	1,10 € 0,25	600,00
4	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 4,50 - 12,00 lt	133	TEM	4.500	1,30 € 0,35	1575,00
5	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 12,50 - 22,00 lt	134	TEM	1.165	3,00 € 0,50	582,50
6	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 23 - 40 lt	135	TEM	95	4,00 € 0,50	47,50
7	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 41 - 80 lt	136	TEM	5	6,00 € 1,00	5,00
8	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 81 - 150 lt	137	TEM	5	10,00 € 1,00	5,00
9	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου έως 0,35 lt	138	TEM	5	0,40 € 0,20	1,00
10	Μεταφύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 45 - 150 lt	139	TEM	10	45,00 € 30,00	300,00
11	Μεταφύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 151 - 300 lt	140	TEM	10	140,00 € 100,00	1000,00
12	Υποστύλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου Για μήκος πασσάλου μέχρι 2,50 m	141	TEM	275	2,50 € 2,00	550,00
13	Υποστύλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου Για μήκος πασσάλου πάνω από 2,50 m	142	TEM	25	4,00 € 2,50	62,50
14	Εγκατάσταση χλοοτάπητα με σπορά	143	στρ.	95,00	2.000,00 € 1400,00	133000,00
15	Εγκατάσταση προπαρασκευασμένου χλοοτάπητα	144	στρ.	30,00	5.500,00 € 3114,00	93420,00
ΣΥΝΟΛΟ 5						237168,50

A/A	Είδος Εργασιών	A.T.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΑ
	6. ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ						
1	Άρδευση φυτών με βυτίο	145	TEM	5.079	0,0625 €	0,050	253,95
2	Σχηματισμός λεκανών άρδευσης φυτών, διαμέτρου από 0,41 έως 0,60 m	146	TEM	1.800	0,20 €	0,100	180,00
3	Σχηματισμός λεκανών άρδευσης φυτών, διαμέτρου από 0,61 m και άνω	147	TEM	7.800	0,35 €	0,200	1560,00
4	Άρδευση φυτών από παροχές	148	TEM	18.000	0,0225 €	0,020	360,00
5	Άρδευση φυτών με επίγειο ή υπόγειο σύστημα άρδευσης, μη αυτοματοποιημένο	149	TEM	90.000	0,0055 €	0,010	900,00
6	Άρδευση φυτών με επίγειο ή υπόγειο σύστημα άρδευσης, αυτοματοποιημένο	150	TEM	90.000	0,0045 €	0,010	900,00
7	Άρδευση χλοοτάπητα με εκτοξευτήρες (αυτοματοποιημένο σύστημα)	151	στρ.	2.200,00	0,95 €	0,500	1100,00
8	Άρδευση χλοοτάπητα με εκτοξευτήρες (μη αυτοματοποιημένο σύστημα)	152	στρ.	4.700,00	1,75 €	1,000	4700,00
9	Άρδευση φυτών εδαφοκάλυψης - μεσημβριανθέμου με επίγειο σύστημα άρδευσης αυτοματοποιημένο	153	στρ.	330,00	1,40 €	0,500	165,00
10	Άρδευση φυτών εδαφοκάλυψης - μεσημβριανθέμου με επίγειο σύστημα άρδευσης, μη αυτοματοποιημένο	154	στρ.	330,00	2,00 €	1,000	330,00
11	Λίπανση χλοοτάπητα, χειρονακτική	155	στρ.	340,00	11,25 €	5,000	1700,00
12	Διαμόρφωση κόμης δένδρων ύψους μέχρι 4 m	156	TEM	95	8,75 €	4,000	380,00
13	Ανανέωση κόμης δένδρων ύψους μέχρι 4 m	157	TEM	95	9,00 €	5,000	475,00

14	Κοπή ή/και εκρίζωση δένδρων ύψους μέχρι 4 m	158	TEM	18	6,00 €	6,000	108,00
15	Ανανέωση κόμης ή κοπή δένδρων ύψους από 4 μέχρι 8 m	159	TEM	240	25,00 €	15,000	3600,00
16	Διαμόρφωση κόμης δένδρων ύψους από 4 μέχρι 8 m	160	TEM	115	20,00 €	12,000	1380,00
17	Ανανέωση κόμης ή κοπή μεγάλων δένδρων ύψους 8 - 12 m, σε πλατείες, πάρκα κλπ	161	TEM	115	67,50 €	40,000	4600,00
18	Ανανέωση κόμης ή κοπή μεγάλων δένδρων ύψους 12 - 16 m, σε πλατείες, πάρκα κλπ	162	TEM	115	100,00 €	60,000	6900,00
19	Ανανέωση κόμης ή κοπή μεγάλων δένδρων ύψους 16 - 20 m, σε πλατείες, πάρκα κλπ	163	TEM	95	150,00 €	90,000	8550,00
20	Ανανέωση κόμης ή κοπή μεγάλων δένδρων ύψους πάνω από 20 m, σε πλατείες, πάρκα κλπ	164	TEM	95	250,00 €	150,000	14250,00
21	Κλάδεμα φοινίκων ύψους κορμού έως 2,5 m	165	TEM	9	3,75 €	3,000	27,00
22	Κλάδεμα φοινίκων Κλάδεμα φοινίκων ύψους κορμού πάνω από 2,5 m	166	TEM	9	10,00 €	9,000	81,00
23	Κλάδεμα θάμνων, ανανέωση - διαμόρφωση κόμης παλαιών αναπτυγμένων θάμνων ύψους έως 1,70 m	167	TEM	14.000	0,60 €	0,400	5600,00
24	Κλάδεμα θάμνων, ανανέωση κόμης παλαιών αναπτυγμένων θάμνων, ύψους πάνω από 1,70 m	168	TEM	4.500	2,75 €	1,500	6750,00
25	Κλάδεμα θάμνων, διαμόρφωση κόμης παλαιών αναπτυγμένων θάμνων, ύψους πάνω από 1,70 m	169	TEM	4.500	1,50 €	0,700	3150,00
26	Κλάδεμα θάμνων, ανανέωση - διαμόρφωση κόμης νέων θάμνων και δένδρων, ηλικίας έως 3 ετών	170	TEM	1.450	0,33 €	0,300	435,00
27	Διαμόρφωση θάμνων σε μπορντούρα με αυτοκινούμενα μέσα	171	m	900,00	0,10 €	0,100	90,00

28	Διαμόρφωση θάμνων σε μπορντούρα με χειροκίνητο μηχανικό ψαλίδι μπορντούρας	172	m	45.000,00	0,25 €	0,180	8100,00
29	Διαμόρφωση κόμης ετησίων και πολυετών ποωδών φυτών	173	TEM	29.000	0,04 €	0,040	1160,00
30	Κούρεμα χλοοτάπητα με βενζινοκίνητη χλοοκοπτική μηχανή	174	στρ.	1.710,00	27,50 €	16,000	27360,00
31	Κούρεμα χλοοτάπητα με μικρό ελκυστήρα με χλοοκοπτική εξάρτηση	175	στρ.	4.770,00	22,50 €	13,000	62010,00
32	Φυτοπροστασία θάμνων και δένδρων ύψους μέχρι 4 m	176	TEM	450	0,20 €	0,150	67,50
33	Φυτοπροστασία δένδρων ύψους πάνω από 4 m	177	TEM	90	0,40 €	0,300	27,00
34	Βοτάνισμα με τα χέρια	178	στρ.	140,00	90,00 €	50,000	7000,00
35	Βοτάνισμα με βενζινοκίνητο χορτοκοπτικό μηχάνημα πεζού χειριστή σε μη φυτευμένους χώρους	179	στρ.	450,00	22,50 €	16,000	7200,00
36	Βοτάνισμα με βενζινοκίνητο χορτοκοπτικό μηχάνημα πεζού χειριστή σε άλση, πάρκα, πλατείες και ελεύθερους χώρους	180	στρ.	1.400,00	30,00 €	17,000	23800,00
37	Βοτάνισμα με βενζινοκίνητο χορτοκοπτικό μηχάνημα πεζού χειριστή σε διαχωριστικές νησίδες και ερείσματα οδικών αξόνων	181	στρ.	450,00	40,00 €	20,000	9000,00
38	Καθαρισμός περιβάλλοντος χώρου Απομάκρυνση ζιζανίων από πλακόστρωτες επιφάνειες και ρείθρα με τα χέρια	182	στρ.	180,00	22,50 €	15,000	2700,00
39	Καθαρισμός χώρων φυτών εδαφοκάλυψης - μεσημβριανθέμου	183	στρ.	48,00	20,00 €	15,000	720,00
40	Κόψιμο και εκρίζωση θάμνων Κόψιμο - εκρίζωση μεμονωμένου θάμνου με ύψος έως 1,50 m	184	TEM	450	2,00 €	1,000	450,00
41	Κόψιμο και εκρίζωση θάμνων Κόψιμο - εκρίζωση μεμονωμένου θάμνου με ύψος άνω του 1,50 m	185	TEM	80	4,00 €	3,000	240,00

42	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού έως 0,30 m	186	TEM	8	40,00 €	30,000	240,00
43	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,31 μέχρι 0,60 m	187	TEM	8	60,00 €	40,000	320,00
44	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,61 μέχρι 0,90 m	188	TEM	8	80,00 €	60,000	480,00
45	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, κοπή - εκρίζωση ξενικών δένδρων (αείλανθος, κλπ) ύψους κορμού έως 3,0 m	189	TEM	4.500	3,00 €	2,000	9000,00
46	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, κοπή - εκρίζωση ξενικών δένδρων (αείλανθος, κλπ) ύψους κορμού > 3,0 m	190	TEM	2.800	8,00 €	5,000	14000,00
47	Μυοκτονία σε φρεάτια, κτίρια και σε υπαίθριους χώρους	191	TEM	115	8,00 €	7,000	805,00
ΣΥΝΟΛΟ 6							243204,45

7. ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							
A/A	Είδος Εργασιών	A.T.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΑ
1	Συντήρηση αρδευτικού δικτύου κατ' αποκοπή (το έτος)	192	TEM	3	2000	1900,00	5700,00
	ΣΥΝΟΛΟ 7						5700,00
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1,2,3,4,5,6,7 (χωρίς Φ.Π.Α.)						664184,26
	Φ.Π.Α. 24%						159404,22
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1,2,3,4,5,6,7 (με Φ.Π.Α. 24%)						823588,48

Η εν λόγω απόφαση θα αναρτηθεί στο ΚΗΜΔΗΣ και στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ μετά την έλευση των ένομων αποτελεσμάτων σύμφωνα με την παρ.3 του άρθρου 105 του Ν.4412/2016.

Αναθέτει στον αρμόδιο Αντιδήμαρχο τις περαιτέρω ενέργειες.

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό **598/2021**.

Ύστερα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ
Ε.ΚΥΡΙΖΙΔΗΣ
(Ακολουθεί υπογραφή)

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Ε.ΚΥΡΙΖΙΔΗΣ

ΤΑ ΜΕΛΗ
(Ακολουθούν υπογραφές
των παρόντων μελών)

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ Φ.Π.Α. ΣΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ
ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ

**ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ - ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ
ΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΕΘΝΟΥΣ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:**

Για την “Εργασίες κηποτεχνίας, εγκατάστασης πρασίνου, συντήρησης αρδευτικών δικτύων και φυτικού υλικού-αναβάθμισης και ανάδειξης των χώρων πρασίνου στα Κοιμητήρια του Δήμου Θεσσαλονίκης (Αναστάσεως του Κυρίου, Αγίας Παρασκευής, Μαλακοπής, Ευαγγελίστριας), 1/2020 Μελέτη π.δ. 1.380.000,02 € με το Φ.Π.Α. 24%” συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης συνολικού ποσού 46.169,23 € με Φ.Π.Α. 24% της Διεύθυνσης Διαχείρισης Αστικού Περιβάλλοντος του Τμήματος Συντήρησης Κήπων, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής.”

Αριθμ. Αποφ. Οικ. Επιτροπής: 938/21-10-2020 Α.Ο.Ε.

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ

Στη Θεσσαλονίκη, στις **23-6-2021** ημέρα Τετάρτη και ώρα **10:00 π.μ.**, στον 2^ο όροφο της Δ/σης Διαχείρισης Πρασίνου & Περιβάλλοντος του Δήμου Θεσσαλονίκης επί της οδού Κλεάνθους 18, συνεδρίασε η Επιτροπή που συστήθηκε με την υπ' αριθμ. 938/21-10-2020 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Θεσσαλονίκης.

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, που είχε απαρτία, παρέστησαν οι εξής :

Α/Α	ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΣΤΗΝ ΕΠΙΤΡΟΠΗ	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ	ΥΠΟΓΡΑΦΗ
1	Πρόεδρος	ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ	
2	Γραμματέας	ΚΑΝΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	
3	Μέλος	ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ	

Η Επιτροπή συνεδρίασε για να ελέγξει τα δικαιολογητικά κατακύρωσης που κατατέθηκαν στον υπ'αριθμ. 100067 ηλεκτρονικό διαγωνισμό.

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της :

α. την υπ' αριθμ. 42/2020 διακήρυξη για “Εργασίες κηποτεχνίας, εγκατάστασης πρασίνου, συντήρησης αρδευτικών δικτύων και φυτικού υλικού-αναβάθμισης και ανάδειξης των χώρων πρασίνου στα Κοιμητήρια του Δήμου Θεσσαλονίκης (Αναστάσεως του Κυρίου, Αγίας Παρασκευής, Μαλακοπής, Ευαγγελίστριας), 1/2020 Μελέτη π.δ. 1.380.000,02 € με το Φ.Π.Α. 24%” συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης συνολικού ποσού 46.169,23 € με Φ.Π.Α. 24% της Διεύθυνσης Διαχείρισης Αστικού Περιβάλλοντος του Τμήματος Συντήρησης Κήπων, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής.”, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής για το σύνολο των υπηρεσιών του ενδεικτικού προϋπολογισμού.

β. το υπ' αριθμ. 350278/11-12-2020 πρακτικό διενέργειας-αποσφράγισης

γ. Την υπ' αριθμ. 89/10-02-2021 απόφαση Οικονομικής Επιτροπής που αφορά: «Επικύρωση των πρακτικών αξιολόγησης α) δικαιολογητικών – τεχνικών προσφορών και β) οικονομικών προσφορών του δημόσιου ηλεκτρονικού διεθνούς ανοικτού διαγωνισμού για την εκτέλεση της παροχής υπηρεσίας με τίτλο «Εργασίες κηποτεχνίας, εγκατάστασης πρασίνου, συντήρησης αρδευτικών δικτύων και φυτικού υλικού – αναβάθμισης & ανάδειξης των χώρων πρασίνου στα Κοιμητήρια του Δήμου Θεσσαλονίκης (Αναστάσεως του Κυρίου, Αγίας Παρασκευής, Μαλακοπής, Ευαγγελίστριας)» - π.δ. 1.380.000,02€ με Φ.Π.Α. συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης συνολικού ποσού 46.169,23€ με Φ.Π.Α.»

δ. Την υπ' αριθμ. 728/2021 Απόφαση της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών επί της από 22-02-2021 προσφυγής της "ΤΟΜΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ"

ε. την υπ' αριθμ. 361/12-5-21 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής που επικυρώνει το συμμορφούμενο με την 728/2021 Απόφαση της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών πρακτικό αξιολόγησης οικονομικών προσφορών

στ. την υπ' αριθμ. 117088/13-05-2021 πρόσκληση που αναρτήθηκε μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. στις 13-05-2021 για την υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης εντός δέκα (10) ημερών με καταληκτική ημερομηνία υποβολής την 24-05-2021

ζ. την εμπρόθεσμη ηλεκτρονική και φυσικού φακέλου κατάθεση δικαιολογητικών της :

A/A	Προμηθευτής	Ημερομηνία ηλεκτρονικής κατάθεσης	Ημερομηνία και αριθμός πρωτοκόλλου κατάθεσης φυσικού φακέλου
1	ΤΟΜΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ	24-05-2021	130214/26-05-2021

Η Επιτροπή μετά την ηλεκτρονική αποσφράγιση των δικαιολογητικών κατακύρωσης, προχώρησε στις κάτωθι ενέργειες :

1. Για την εταιρία ΤΟΜΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ:

- στη λήψη των υποβληθέντων δικαιολογητικών κατακύρωσης από την ηλεκτρονική πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., καταγραφή και αρίθμηση τους
- στο άνοιγμα του φυσικού φακέλου των δικαιολογητικών κατακύρωσης και τη μονογραφή τους
- Την αντιπαραβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης του φυσικού αρχείου με τα ηλεκτρονικά υποβληθέντα.

Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν ηλεκτρονικά καταγράφονται παρακάτω :

A/A	ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΓΓΡΑΦΟΥ
1.	Ποινικά μητρώα για τον διαγωνισμό και για την κατακύρωση	
2.	Φορολογική ενημερότητα	6-11-20, 20-5-21
3.	Αποδεικτικό ασφαλιστικής ενημερότητας	5-11-20, 18-5-21
4.	Ασφαλιστική ενημερότητα στελεχών ΜΕΕΠ	20-10-20, 1/2/6/7/8/9/11/19-4-21, 7-5-21
5.	Υ.Δ. για ασφαλιστικά ταμεία	24-5-21

6.	Υ.Δ. μη αθέτησης υποχρεώσεων	24-5-21
7.	Πιστοποιητικό Πρωτοδικείου περί μη πτώχευσης	18-5-21
8.	Ενιαίο πιστοποιητικό δικαστικής φερεγγυότητας μη έκδοσης απόφασης περί (πτώχευσης-δήλωσης παύσης πληρωμών, αναγκαστικής διαχείρισης, συνδιαλλαγής-εξυγίανσης, διορισμού εκκαθαριστή/συνεκκαθαριστή, υπαγωγής στο καθεστώς ειδικής εκκαθάρισης, σχεδίου αναδιοργάνωσης, λύσεως εταιρείας, υπαγωγής α) στην έκτακτη διαδικασία ρύθμισης υποχρεώσεων εμπόρων με δεσμευτική δύναμη για το σύνολο των πιστωτών, β) σε καθεστώς ειδικής διαχείρισης, του ν. 4307/2014	20-5-21
9.	Πιστοποιητικό Ειρηνοδικείου	19-5-21
10.	Γενικό πιστοποιητικό Γ.Ε.Μ.Η.	20-5-21
11.	Αντίγραφο Taxisnet μη αναστολής δραστηριότητας	18-5-21
12.	Γενικό πιστοποιητικό Γ.Ε.Μ.Η. ΤΟΜΗ	11-11-20, 20-5-21
13.	Πίνακας μετόχων ΤΟΜΗ	5-11-20, 21-5-21
14.	Γενικό πιστοποιητικό Γ.Ε.Μ.Η. ΑΚΤΩΡ	7-12-20, 27-4-21
15.	Πίνακας μετόχων ΑΚΤΩΡ	5-11-20, 14-5-21
16.	Γενικό πιστοποιητικό Γ.Ε.Μ.Η. ΑΚΤΩΡ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΙΣ	3-12-20, 5-5-21
17.	Πίνακας μετόχων ΑΚΤΩΡ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΙΣ	5-11-20, 14-5-21
18.	Γενικό πιστοποιητικό Γ.Ε.Μ.Η. ΕΛΛΑΚΤΩΡ	3-11-20, 7-5-21
19.	Βεβαίωση χρηματιστηρίου ΕΛΛΑΚΤΩΡ	24-11-20, 5-5-21
20.	Υ.Δ. ΕΛΛΑΚΤΩΡ για χρηματιστήριο	5-11-20, 17-5-21
21.	Υ.Δ. ΣΕΠΕ	24-5-21
22.	Υ.Δ. λοιπών περιπτώσεων §2.2.3.4	24-5-21
23.	Υ.Δ. περί μη αποκλεισμού	24-5-21
24.	Βεβαίωση Μ.Ε.ΕΠ	4-8-20, 27-4-21
25.	Ένορκη δήλωση (27606)	7-12-20
26.	Ένορκη δήλωση (27803)	21-5-21
27.	Πιστοποιητικό εγγραφής Γ.Ε.Μ.Η.	13-11-20, 24-5-21
28.	Πιστοποιητικό Εμπορικού και Βιομηχανικού Επιμελητηρίου Αθηνών	30-11-20, 19-5-21
29.	Τραπεζική βεβαίωση πιστοληπτικής ικανότητας	7-12-20
30.	Σύμβαση παροχής υπηρεσίας με Δήμο Κιλελέρ	9-5-18
31.	Βεβαίωση καλής εκτέλεσης με Δήμο Κιλελέρ	22-10-20
32.	Βεβαίωση καλής εκτέλεσης με ΟΛΥΜΠΙΑ ΟΔΟΣ	26-11-20
33.	Τιμολόγια 2017 & 2018 με ΟΛΥΜΠΙΑ ΟΔΟΣ	
34.	Υ.Δ. ακρίβειας αντιγράφων τιμολογίων	24-5-21
35.	Υπόδειγμα 1 (αποδεικτικά εμπειρίας)	24-5-21
36.	Άδεια κυκλοφορίας ΙΤΟ3495	
37.	Ασφάλεια ΙΤΟ3495 (2020 & 2021)	
38.	Τέλη Κυκλοφορίας ΙΤΟ 3495 (2020 & 2021)	
39.	ΚΤΕΟ ΙΤΟ3495	
40.	Άδεια οδήγησης ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ	
41.	Υ.Δ. ακρίβειας αντιγράφων για το ΙΤΟ3495	24-5-21
42.	Άδεια κυκλοφορίας ΥΚΥ9491	
43.	Ασφάλεια ΥΚΥ9491 (2020 & 2021)	
44.	Τέλη Κυκλοφορίας ΥΚΥ9491 (2020 & 2021)	
45.	ΚΤΕΟ ΥΚΥ9491 (έως 18-4-21 και έως 16-4-22)	
46.	Ταχογράφος ΥΚΥ9491	18-2-19, 26-2-21

47.	Άδεια οδήγησης ΦΙΛΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ	
48.	Κάρτα ελέγχου καυσαερίων	20-10-20
49.	Υ.Δ. ακρίβειας αντιγράφων για το ΥΚΥ9491	24-5-21
50.	Άδεια κυκλοφορίας ΜΕ87285	
51.	Ασφάλεια ΜΕ87285 (2020 & 2021)	
52.	Άδεια χειριστή (ΣΚΟΥΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ)	
53.	Αντίγραφο υποβολής ΑΠΔ ΒΙΟΛΙΑΠ ΑΤΕΒΕ	12-5-21
54.	Πίνακας προσωπικού ΣΕΠΕ ΒΙΟΛΙΑΠ	17-5-21
55.	Πιστοποιητικό ελέγχου ανυψωτικού μηχανήματος ΜΕ87285	13-5-20
56.	Τέλη κυκλοφορίας ΜΕ87285 (2020)	
57.	Υ.Δ. πληρωμής τελών κυκλοφορίας ΜΕ87285 για το 2021	17-5-21
58.	Υ.Δ. ακρίβειας αντιγράφων για το ΜΕ87285	17-5-21
59.	Υπόδειγμα 3 (οχήματα)	24-5-21
60.	Υπόδειγμα 4 (μηχανήματα)	24-5-21
61.	Αποδεικτικό εγγραφής στο ΗΜΑ	12-11-20, 14-5-21
62.	Αποδεικτικό υποβολής έκθεσης αποβλήτων στο ΗΜΑ για το έτος 2019	12-11-20
63.	Ασφαλιστήριο συμβόλαιο συλλογής και μεταφοράς μη επικίνδυνων αποβλήτων (No 110141)	
64.	Υ.Δ. ακρίβειας αντιγράφου συμβολαίου συλλογής και μεταφοράς μη επικίνδυνων αποβλήτων	24-5-21
65.	Υ.Δ. έκθεσης αποβλήτων για το έτος 2020	24-5-21
66.	Πτυχίο ΑΣΩΝΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ	
67.	Βεβαίωση ΓΕΩΤΕΕ ΑΣΩΝΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ	
68.	Άδεια καταπολέμησης εντόμων & τρωκτικών ΑΣΩΝΙΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ	
69.	Πτυχίο ΜΑΧΑΙΡΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ	
70.	Βεβαίωση επιβλέποντα ΜΑΧΑΙΡΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ	26-11-20
71.	Πτυχίο ΤΡΕΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	
72.	Βεβαίωση ΓΕΩΤΕΕ ΤΡΕΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	
73.	Βεβαίωση επιβλέποντα ΤΡΕΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ	22-10-20
74.	ΑΠΔ ΤΟΜΗ	
75.	Αποδεικτικό υποβολής ΑΠΔ ΤΟΜΗ	21-5-21
76.	Πιστοποιητικά ασφαλούς εργασίας σε ύψος (FLORENC BERDUF, BLEDAR SEMA, FATMIR MONE)	
77.	Επιστολή παράτασης ασφαλούς εργασίας σε ύψος (FLORENC BERDUF, BLEDAR SEMA, FATMIR MONE)	12-1-21
78.	Υ.Δ. αντικατάστασης εργατών κήπου	24-5-21
79.	Υπόδειγμα 2 (προσωπικό)	24-5-21
80.	Πιστοποιητικό ISO9001:2015, 14001:2015, 18001:2007	17-6-20, 21-5-21
81.	ΦΕΚ 1556	15-4-97
82.	ΦΕΚ 1119	13-2-02
83.	ΦΕΚ 9838	19-9-03
84.	ΦΕΚ 100	8-1-04
85.	ΦΕΚ 12793	18-10-04
86.	ΦΕΚ 1699	18-3-05
87.	ΦΕΚ 107	5-1-07

88.	ΦΕΚ 2326	4-4-07
89.	ΦΕΚ 14509	28-12-07
90.	ΦΕΚ 4209	3-6-09
91.	ΦΕΚ 760	17-3-16
92.	Καταστατικό από Γ.Ε.Μ.Η.	7-11-20
93.	Γενικό πιστοποιητικό Γ.Ε.Μ.Η.	20-5-21
94.	Πρακτικό Δ.Σ. ΤΟΜΗ	3-12-20
95.	Πρακτικό Δ.Σ. ΤΟΜΗ	18-2-21
96.	Πιστοποιητικό Γ.Ε.Μ.Η. ισχύουσας εκπροσώπησης	27-11-20, 20-5-21
97.	Υ.Δ. ισχύος νομιμοποιητικών εγγράφων	24-5-21
98.	Ιδιωτικό Συμφωνητικό ΤΟΜΗ με ΑΣΩΝΙΤΗ ΧΡΗΣΤΟ	4-12-2020
99.	Ιδιωτικό Συμφωνητικό ΤΟΜΗ με ΒΙΟΛΙΑΠ	4-12-20
100.	Υ.Δ. ασφαλιστήριου συμβολαίου "ΚΑΤΑ ΠΑΝΤΟΣ ΚΙΝΔΥΝΟΥ" και "ΑΣΤΙΚΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ" έναντι Τρίτων	24-5-21
101.	Υ.Δ. για εγκατάσταση υπεύθυνου τεχνικού ασφαλείας	24-5-21

Η Επιτροπή διαπίστωσε συμφωνία μεταξύ των δικαιολογητικών που κατατέθηκαν ηλεκτρονικά και του φυσικού φακέλου. Τα δικαιολογητικά αυτά έχουν κατατεθεί εμπρόθεσμα και είναι πλήρη.

Για τους φορείς, στον οποίων τις ικανότητες στηρίζεται ο οικονομικός φορέας ΤΟΜΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ:

1. Για το ΑΣΩΝΙΤΗ ΧΡΗΣΤΟ:

- στη λήψη των υποβληθέντων δικαιολογητικών κατακύρωσης από την ηλεκτρονική πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ, καταγραφή και αρίθμηση τους
- στο άνοιγμα του φυσικού φακέλου των δικαιολογητικών κατακύρωσης και τη μονογραφή τους
- Την αντιπαραβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης του φυσικού αρχείου με τα ηλεκτρονικά υποβληθέντα.

Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν ηλεκτρονικά καταγράφονται παρακάτω :

Α/Α	ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΓΓΡΑΦΟΥ
1.	Φορολογική ενημερότητα	27-11-20, 18-5-21
2.	Αποδεικτικό ασφαλιστικής ενημερότητας	30-10-20, 5-11-20, 18-5-21
3.	Υ.Δ. για ασφαλιστικά ταμεία	24-5-21
4.	Υ.Δ. μη αθέτησης υποχρεώσεων	24-5-21
5.	Ενιαίο πιστοποιητικό δικαστικής φερεγγυότητας μη έκδοσης απόφασης περί (πτώχευσης-δήλωσης παύσης πληρωμών, αναγκαστικής διαχείρισης, συνδιαλλαγής-εξυγίανσης, υπαγωγής στο καθεστώς ειδικής εκκαθάρισης, σχεδίου αναδιοργάνωσης, λύσεως εταιρείας, υπαγωγής α) στην έκτακτη διαδικασία ρύθμισης υποχρεώσεων εμπόρων με δεσμευτική δύναμη για το σύνολο των πιστωτών, β) σε καθεστώς ειδικής διαχείρισης, του ν. 4307/2014	19-5-21
6.	Γενικό πιστοποιητικό Γ.Ε.Μ.Η.	10-5-21
7.	Αντίγραφο Taxisnet μη αναστολής δραστηριότητας	18-5-21
8.	Αντίγραφο Taxisnet φυσικού προσώπου	18-5-21
9.	Αντίγραφο ποινικού μητρώου	18-5-21

10.	Υ.Δ. ΣΕΠΕ	24-5-21
11.	Υ.Δ. λοιπών περιπτώσεων §2.2.3.4	24-5-21
12.	Υ.Δ. περί μη αποκλεισμού	24-5-21
13.	Βεβαίωση οικονομικής ενημερότητας ΓΕΩΤΕΕ	7-1-20, 23-12-20
14.	Βεβαίωση άσκησης επαγγέλματος ΓΕΩΤΕΕ	27-2-19
15.	Βεβαίωση ΜΕΕΠ	9-10-18
16.	Πιστοποιητικό Εμπορικού και Βιομηχανικού Επιμελητηρίου Αθηνών	18-11-20, 10-5-21
17.	Πτυχίο Γεωπονικής	
18.	Άδεια καταπολέμησης εντόμων & τρωκτικών	
19.	Πιστοποιητικό ISO9001:2015, 14001:2015, 18001:2007	7-12-20, 6-4-21
20.	Ταυτότητα	
21.	Βεβαιώσεις μεταβολής εργασιών	11-7-03, 3-3-04, 6-6-12, 11-6-12, 1-3-16, 26-6-17, 28-2-19, 28-7-20
22.	Υ.Δ. ισχύος νομιμοποιητικών εγγράφων	24-5-21

Η Επιτροπή διαπίστωσε συμφωνία μεταξύ των δικαιολογητικών που κατατέθηκαν ηλεκτρονικά και του φυσικού φακέλου. Τα δικαιολογητικά αυτά έχουν κατατεθεί εμπρόθεσμα και είναι πλήρη.

2. Για τη ΒΙΟΛΙΑΠ:

- στη λήψη των υποβληθέντων δικαιολογητικών κατακύρωσης από την ηλεκτρονική πλατφόρμα του ΕΣΗΔΗΣ, καταγραφή και αρίθμηση τους
- στο άνοιγμα του φυσικού φακέλου των δικαιολογητικών κατακύρωσης και τη μονογραφή τους
- Την αντιπαραβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης του φυσικού αρχείου με τα ηλεκτρονικά υποβληθέντα.

Τα δικαιολογητικά που κατατέθηκαν ηλεκτρονικά καταγράφονται παρακάτω :

Α/Α	ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ	ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΓΓΡΑΦΟΥ
1.	Φορολογική ενημερότητα	2-12-20, 7-5-21
2.	Αποδεικτικό ασφαλιστικής ενημερότητας	1-7-20, 18-5-21
3.	Ασφαλιστική ενημερότητα στελεχών ΜΕΕΠ	29-10-20, 31-3-21
4.	Υ.Δ. για ασφαλιστικά ταμεία	24-5-21
5.	Υ.Δ. μη αθέτησης υποχρεώσεων	17-5-21
6.	Πιστοποιητικό Πρωτοδικείου περί μη πτώχευσης	17-5-21
7.	Ενιαίο πιστοποιητικό δικαστικής φερεγγυότητας μη έκδοσης απόφασης περί (πτώχευσης-δήλωσης παύσης πληρωμών, αναγκαστικής διαχείρισης, συνδιαλλαγής-εξυγίανσης, διορισμού εκκαθαριστή/συνεκκαθαριστή, υπαγωγής στο καθεστώς ειδικής εκκαθάρισης, σχεδίου αναδιοργάνωσης, λύσεως εταιρείας, υπαγωγής α) στην έκτακτη διαδικασία ρύθμισης υποχρεώσεων εμπόρων με δεσμευτική δύναμη για το σύνολο των πιστωτών, β) σε καθεστώς ειδικής διαχείρισης, του ν. 4307/2014	18-5-21
8.	Πιστοποιητικό Ειρηνοδικείου	1-4-21
9.	Γενικό πιστοποιητικό Γ.Ε.Μ.Η.	18-5-21
10.	Αντίγραφο Taxisnet μη αναστολής δραστηριότητας	18-5-21
11.	Γενικό πιστοποιητικό Γ.Ε.Μ.Η. ΒΙΟΛΙΑΠ	10-11-20, 18-5-21
12.	Πίνακας μετόχων ΒΙΟΛΙΑΠ	24-11-20, 24-5-21
13.	Βεβαίωση ΜΕΕΠ	26-11-19

14.	Γενικό πιστοποιητικό Εμπορικού & Βιομηχανικού Επιμελητηρίου	24-11-20, 18-5-21
15.	ΦΕΚ 256	23-12-20
16.	Άδεια κυκλοφορίας ME87285	
17.	Ασφάλεια ME87285 (2020 & 2021)	
18.	Άδεια χειριστή (ΣΚΟΥΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ)	
19.	Αντίγραφο υποβολής ΑΠΔ ΒΙΟΛΙΑΠ ΑΤΕΒΕ	12-5-21
20.	Πίνακας προσωπικού ΣΕΠΕ ΒΙΟΛΙΑΠ	17-5-21
21.	Πιστοποιητικό ελέγχου ανυψωτικού μηχανήματος ME87285	13-5-20
22.	Τέλη κυκλοφορίας ME87285 (2020)	
23.	Υ.Δ. πληρωμής τελών κυκλοφορίας ME87285 για το 2021	17-5-21
24.	Υ.Δ. ακρίβειας αντιγράφων για το ME87285	17-5-21
25.	Πιστοποιητικό ISO9001:2015, 14001:2015, 45001:2018	28-8-20
26.	ΦΕΚ 4314	4-6-09
27.	ΦΕΚ 9973	13-8-09
28.	ΦΕΚ 10072	21-9-11
29.	ΦΕΚ 1763	20-3-13
30.	ΦΕΚ 5537	2-9-13
31.	Καταστατικό από Εμπορικό & Βιομηχανικό Επιμελητήριο	23-10-15
32.	Καταστατικό από Εμπορικό & Βιομηχανικό Επιμελητήριο	18-4-18
33.	Καταστατικό από Εμπορικό & Βιομηχανικό Επιμελητήριο	1-6-18
34.	Καταστατικό από ΓΕΜΗ	1-6-18
35.	Γενικό Πιστοποιητικό ΓΕΜΗ	18-5-21
36.	Πρακτικό Δ.Σ. ΒΙΟΛΙΑΠ	4-12-20
37.	Πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης	18-5-21
38.	Υ.Δ. ισχύος νομιμοποιητικών εγγράφων	24-5-21
39.	Αντίγραφα ποινικού μητρώου	1-4-21, 5-4-21, 20-5-21
40.	Υ.Δ. ΣΕΠΕ	17-5-21
41.	Υ.Δ. λοιπών περιπτώσεων §2.2.3.4	17-5-21
42.	Υ.Δ. περί μη αποκλεισμού	17-5-21

Η Επιτροπή διαπίστωσε συμφωνία μεταξύ των δικαιολογητικών που κατατέθηκαν ηλεκτρονικά και του φυσικού φακέλου. Τα δικαιολογητικά αυτά έχουν κατατεθεί εμπρόθεσμα και είναι πλήρη.

Βάσει των ανωτέρω η Επιτροπή προτείνει προς την Οικονομική Επιτροπή :

Την κατακύρωση του διαγωνισμού **“Εργασίες κηποτεχνίας, εγκατάστασης πρασίνου, συντήρησης αρδευτικών δικτύων και φυτικού υλικού-αναβάθμισης και ανάδειξης των χώρων πρασίνου στα Κοιμητήρια του Δήμου Θεσσαλονίκης (Αναστάσεως του Κυρίου, Αγίας Παρασκευής, Μαλακοπής, Ευαγγελίστριας), 1/2020 Μελέτη π.δ. 1.380.000,02 € με το Φ.Π.Α. 24%”** συμπεριλαμβανομένου του δικαιώματος προαίρεσης συνολικού ποσού 46.169,23 € με Φ.Π.Α. 24% της Διεύθυνσης Διαχείρισης Αστικού Περιβάλλοντος του Τμήματος Συντήρησης Κήπων, σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο **βάσει τιμής.”** στην εταιρία ΤΟΜΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ως εξής:

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟ-
ΣΦΟΡΑΣ

ΤΟΜΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

A/A	Είδος Εργασιών	A.T	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΑ
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							
1	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	1	m3	200,00	0,70 €	0,60	120,00
2	Εκσκαφή τάφρων σωληνώσεων σε έδαφος βραχώδες	2	m3	400,00	4,90 €	3,00	1200,00
3	Χειρωνακτική εκσκαφή και επαναπλήρωση τάφρων υπογείου αρδευτικού δικτύου Τάφροι βάθους 20 - 40 cm	3	m	1.500,00	1,00 €	0,80	1200,00
4	Εκσκαφή και επαναπλήρωση τάφρων υπογείου αρδευτικού δικτύου, με μηχανικά μέσα	4	m	4.000,00	0,80 €	0,60	2400,00
5	Εκσκαφή και επαναπλήρωση τάφρων υπογείου αρδευτικού δικτύου με ελκυστήρα	5	m	200,00	0,60 €	0,50	100,00
6	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη σε αστικές περιοχές, χωρίς την προμήθεια του υλικού	6	m3	100,00	2,60 €	2,00	200,00
7	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη εκτός αστικών περιοχών, χωρίς την προμήθεια του υλικού	7	m3	1.000,00	2,30 €	2,00	2000,00
ΣΥΝΟΛΟ 1				7220,00			
A/A	Είδος Εργασιών	A.T	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΑ
2. ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							
1	Εκτοξευτήρας αυτοανυψούμενος, στατικός, με σώμα ανύψωσης 5-7 cm	8	TEM	450	4,50 €	3,00	1350,00
2	Εκτοξευτήρας αυτοανυψούμενος, στατικός, με σώμα ανύψωσης 10 cm	9	TEM	1.200	4,60 €	3,00	3600,00
3	Εκτοξευτήρας αυτοανυψούμενος, στατικός, με σώμα ανύψωσης 15 cm	10	TEM	200	13,50 €	7,00	1400,00
4	Εκτοξευτήρες αυτοανυψούμενοι, γρανάζωτοι, ακτίνας ενεργείας 5 - 9 m, με σώμα ανύψωσης 10 cm, πλαστικό	11	TEM	600	30,00 €	12,00	7200,00
5	Εκτοξευτήρες αυτοανυψούμενοι, γρανάζωτοι, ακτίνας ενεργείας 7 - 14 m, με σώμα ανύψωσης πλαστικό	12	TEM	600	30,00 €	13,00	7800,00
6	Ακροφύσια για σταθερούς εκτοξευτήρες, σταθερού τομέα, κανονικής παροχής ακτίνας 2-5 m	13	TEM	1.000	2,00 €	1,00	1000,00
7	Επαγγελματικός προγραμματιστής ρεύματος εξωτερικού χώρου, ελεγχόμενες H/B 12	14	TEM	2	450,00 €	250,00	500,00
8	Επαγγελματικός προγραμματιστής ρεύματος εξωτερικού χώρου, ελεγχόμενες H/B 15-16	15	TEM	2	500,00 €	300,00	600,00

9	Επαγγελματικός προγραμματιστής ρεύματος εξωτερικού χώρου, ελεγχόμενες Η/Β 24	16	TEM	5	650,00 €		
						350,00	1750,00
10	Καλώδια τύπου JIVV-U (NYY), διατομής 2 x 1,5 mm ²	17	m	1.000,00	0,45 €	1,10	1100,00
11	Καλώδια τύπου JIVV-U (NYY), διατομής 3 x 1,5 mm ²	18	m	500,00	0,60 €	1,20	600,00
12	Καλώδια τύπου JIVV-U (NYY), διατομής 3 x 2,5 mm ²	19	m	10,00	0,75 €	1,50	15,00
13	Καλύμματα φρεατίων Καλύμματα από φαιό χυτοσίδηρο (gray iron)	20	kg	1.000,00	1,85 €	1,50	1500,00
14	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (PE) 6 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 20 mm	21	m	4.000,00	0,35 €	0,26	1040,00
15	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (PE) 6 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 25 mm	22	m	2.500,00	0,45 €	0,35	875,00
16	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο (PE) 6 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 32 mm	23	m	4.400,00	0,65 €	0,40	1760,00
17	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο PE 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 32 mm	24	m	300,00	0,80 €	0,65	195,00
18	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο PE 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 40 mm	25	m	1.200,00	1,35 €	1,00	1200,00
19	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο PE 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 50 mm	26	m	600,00	2,20 €	1,50	900,00
20	Ρακόρ χαλύβδινα γαλβανισμένα, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3 in	27	TEM	10	65,00 €	30,00	300,00
21	Ρακόρ χαλύβδινα γαλβανισμένα, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3/4 in	28	TEM	25	6,80 €	5,00	125,00
22	Ρακόρ χαλύβδινα γαλβανισμένα, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 in	29	TEM	30	7,60 €	5,50	165,00
23	Ρακόρ χαλύβδινα γαλβανισμένα, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 1/2 in	30	TEM	10	14,00 €	8,00	80,00
24	Ρακόρ χαλύβδινα γαλβανισμένα, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 in	31	TEM	40	20,50 €	10,00	400,00
25	Σταυροί χαλύβδινοι γαλβανισμένοι, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1/2 in	32	TEM	10	3,20 €	2,24	22,40
26	Σταυροί χαλύβδινοι γαλβανισμένοι, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3/4 in	33	TEM	10	4,20 €	2,94	29,40
27	Σταυροί χαλύβδινοι γαλβανισμένοι, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 1/2 in	34	TEM	5	28,50 €	19,95	99,75
28	Σταυροί χαλύβδινοι γαλβανισμένοι, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 1/4 in	35	TEM	5	7,50 €	5,25	26,25
29	Σταυροί χαλύβδινοι γαλβανισμένοι, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 1/2 in	36	TEM	20	9,00 €	6,30	126,00
30	Σταυροί χαλύβδινοι γαλβανισμένοι, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 in	37	TEM	20	13,00 €	9,10	182,00
31	Γωνίες χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3 in	38	TEM	5	25,00 €	17,50	87,50
32	Γωνίες χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3/4 in	39	TEM	50	2,10 €	1,47	73,50
33	Γωνίες χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 in	40	TEM	100	3,20 €	2,24	224,00
34	Γωνίες χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1/2 in	41	TEM	50	1,80 €	1,26	63,00
35	Γωνίες χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 in	42	TEM	20	7,00 €	4,90	98,00
36	Μούφες χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3 in	43	TEM	50	15,00 €	10,50	525,00
37	Μούφες χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3/4 in	44	TEM	50	1,90 €	1,33	66,50
38	Μούφες χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 in	45	TEM	50	2,90 €	2,03	101,50
39	Μούφες χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 1/4 in	46	TEM	50	3,50 €	2,45	122,50
40	Μούφες χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 1/2 in	47	TEM	50	4,00 €	2,80	140,00

41	Μούφες χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 in	48	TEM	50	5,50 €	3,85	192,50
42	Συστολές χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3/4 in	49	TEM	30	2,10 €	1,47	44,10
43	Συστολές χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 in	50	TEM	30	3,00 €	2,10	63,00
44	Συστολές χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 1/4 in	51	TEM	30	4,00 €	2,80	84,00
45	Συστολές χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 1/2 in	52	TEM	30	5,00 €	3,50	105,00
46	Συστολές χαλύβδινες, γαλβανισμένες, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 in	53	TEM	30	7,00 €	4,90	147,00
47	Σταλακτηφόροι Φ6 ή Φ17 mm από πολυαιθυλένιο (PE) με σταλάκτες μακράς διαδρομής, αποστάσεις σταλακτών 33 cm	54	m	3.000	0,32 €	0,34	1020,00
48	Σταλακτηφόροι Φ6 ή Φ17 mm από πολυαιθυλένιο (PE) με σταλάκτες μακράς διαδρομής, αποστάσεις σταλακτών 50 cm	55	m	3.000	0,30 €	0,32	960,00
49	Σταλακτηφόροι Φ6 ή Φ17 mm από πολυαιθυλένιο (PE) με σταλάκτες μακράς διαδρομής, αποστάσεις σταλακτών 75 cm	56	m	3.000	0,29 €	0,30	900,00
50	Βάνες ελέγχου άρδευσης (ηλεκτροβάνες), PN 10 atm, πλαστικές, χωρίς μηχανισμό ρύθμισης πίεσης, διατομής 1 in	57	TEM	80	32,00 €	22,00	1760,00
51	Βάνες ελέγχου άρδευσης (ηλεκτροβάνες), PN 10 atm, πλαστικές, χωρίς μηχανισμό ρύθμισης πίεσης, διατομής 2 in	58	TEM	50	100,00 €	80,00	4000,00
52	Βάνες ελέγχου άρδευσης (ηλεκτροβάνες), PN 10 atm, πλαστικές, με μηχανισμό ρύθμισης πίεσης, διατομής 1 in	59	TEM	120	95,00 €	55,00	6600,00
53	Βάνα ελέγχου άρδευσης (ηλεκτροβάνα), 10 atm, πλαστική, ευθείας ροής, με μηχανισμό ρύθμισης πίεσης, διατομής 3/4 in με απώλ. < 0,3m στα 5 m ³ /h	60	TEM	100	90,00 €	70,00	7000,00
54	Πηνία ηλεκτροβανών 24 V AC	61	TEM	120	10,00 €	7,00	840,00
55	Προγραμματιστές μπαταρίας τύπου φρεατίου, ελεγχόμενες ηλεκτροβάνες 1	62	TEM	40	125,00 €	70,00	2800,00
56	Προγραμματιστής μπαταρίας απλού τύπου, ελεγχόμενες ηλεκτροβάνες 2-4	63	TEM	25	100,00 €	90,00	2250,00
57	Προγραμματιστής μπαταρίας απλού τύπου, ελεγχόμενες ηλεκτροβάνες 6	64	TEM	20	110,00 €	90,00	1800,00
58	Αισθητήρας βροχής	65	TEM	20	80,00 €	30,00	600,00
59	Μαστοί χαλύβδινοι, γαλβανισμένοι, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1/2 in	66	TEM	40	1,70 €	1,19	47,60
60	Μαστοί χαλύβδινοι, γαλβανισμένοι, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3/4 in	67	TEM	45	1,90 €	1,33	59,85
61	Μαστοί χαλύβδινοι, γαλβανισμένοι, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 in	68	TEM	80	2,80 €	1,96	156,80
62	Μαστοί χαλύβδινοι, γαλβανισμένοι, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 in	69	TEM	40	5,50 €	3,85	154,00
63	Μαστοί χαλύβδινοι, γαλβανισμένοι, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3 in	70	TEM	5	12,50 €	8,75	43,75
64	Σωληνομαστοί χαλύβδινοι, γαλβανισμένοι, διατομής 1/2 in, μήκους 50 cm	71	TEM	10	3,00 €	2,10	21,00

65	Σωληνομαστοί χαλύβδινοι, γαλβανισμένοι, διατομής 3/4 in, μήκους 50 cm	72	TEM	10	3,30 €	2,31	23,10
66	Σωληνομαστοί χαλύβδινοι, γαλβανισμένοι, διατομής 1 in, μήκους 50 cm	73	TEM	20	4,50 €	3,15	63,00
67	Σωληνομαστοί χαλύβδινοι, γαλβανισμένοι, διατομής 2 in, μήκους 50 cm	74	TEM	20	7,00 €	4,90	98,00
68	Σφαιρικοί κρουνοί, ορειχάλκινοι, κοχλιωτοί, PN 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1/2 in	75	TEM	40	5,30 €	3,71	148,40
69	Σφαιρικοί κρουνοί, ορειχάλκινοι, κοχλιωτοί, PN 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3/4 in	76	TEM	50	7,70 €	5,39	269,50
70	Σφαιρικοί κρουνοί, ορειχάλκινοι, κοχλιωτοί, PN 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 in	77	TEM	100	9,80 €	6,86	686,00
71	Σφαιρικοί κρουνοί, ορειχάλκινοι, κοχλιωτοί, PN 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 in	78	TEM	30	28,00 €	19,60	588,00
72	Σφαιρικοί κρουνοί, ορειχάλκινοι, κοχλιωτοί, PN 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3 in	79	TEM	5	75,00 €	52,50	262,50
73	Μειωτές πίεσης PN 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3/4 in	80	TEM	20	35,00 €	24,50	490,00
74	Μειωτές πίεσης PN 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 in	81	TEM	40	45,00 €	31,50	1260,00
75	Μειωτές πίεσης PN 16 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 in	82	TEM	20	140,00 €	98,00	1960,00
76	Υδραυλικές αντιπληγματικές βαλβίδες, χυτοσιδηρές, διπλού θαλάμου ή αντίστοιχου τύπου, ονομαστικής πίεσης PN 16, ονομαστικής διαμέτρου DN 50	83	TEM	10	720,00 €	400,00	4000,00
77	Σταλάκτης αυτορυθμιζόμενος, επισκέψιμος	84	TEM	500	0,22 €	0,09	45,00
78	Σταλακτηφόροι Φ 20 mm από PE με σταλάκτες μακράς διαδρομής, αποστάσεις σταλακτών 33 cm	85	m	3.000,00	0,36 €	0,35	1050,00
79	Σταλακτηφόροι Φ 20 mm από PE με σταλάκτες μακράς διαδρομής, αποστάσεις σταλακτών 50 cm	86	m	1.500,00	0,34 €	0,33	495,00
80	Σωλήνες από πολυαιθυλένιο PE 10 atm, ονομαστικής διαμέτρου Φ 63 mm	87	m	500,00	3,20 €	2,00	1000,00
81	Αγωγός από σιδηροσωλήνα γαλβανισμένο με ραφή βαρέως τύπου, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 in	88	m	24,00	7,00 €	4,83	115,92
82	Αγωγός από σιδηροσωλήνα γαλβανισμένο με ραφή βαρέως τύπου, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3/4 in	89	m	24,00	4,60 €	3,18	76,32
83	Αγωγός από σιδηροσωλήνα γαλβανισμένο με ραφή βαρέως τύπου, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 in	90	m	24,00	14,50 €	10,00	240,00
84	Αγωγός από σιδηροσωλήνα γαλβανισμένο με ραφή βαρέως τύπου, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1/2 in	91	m	24,00	3,60 €	2,48	59,52
85	Ταυ χαλύβδινα, γαλβανισμένα, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1/2 in	92	TEM	30	1,90 €	1,31	39,30
86	Ταυ χαλύβδινα, γαλβανισμένα, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3/4 in	93	TEM	50	2,20 €	1,52	76,00

87	Ταυ χαλύβδινα, γαλβανισμένα, ονομαστικής διαμέτρου Φ 1 in	94	TEM	60	3,50 €	2,42	145,20
88	Ταυ χαλύβδινα, γαλβανισμένα, ονομαστικής διαμέτρου Φ 2 in	95	TEM	30	9,50 €	6,56	196,80
89	Ταυ χαλύβδινα, γαλβανισμένα, ονομαστικής διαμέτρου Φ 3 in	96	TEM	5	27,50 €	18,97	94,85
ΣΥΝΟΛΟ 2							82573,31
A/A	Είδος Εργασιών	A.T	Μον. Μετρ	Ποσότητα	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΑ
3. ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ ΧΩΡΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ							
1	Γενική μόρφωση επιφάνειας εδάφους για την φύτευση φυτών ή εγκατάσταση χλοοτάπητα	97	στρ.	125,00	105,00 €	70,00	8750,00
2	Ενσωμάτωση βελτιωτικών εδάφους	98	m3	260,00	5,00 €	4,00	1040,00
3	Διάστρωση υλικών στην επιφάνεια της κονίστρας	99	m2	125,00	0,25 €	0,10	12,50
4	Προμήθεια φυτικής γης	100	m3	100,00	6,00 €	6,00	600,00
5	Προμήθεια τύρφης	101	m3	250,00	40,00 €	50,00	12500,00
6	Προμήθεια κηπευτικού χώματος	102	m3	1.000,00	8,50 €	7,50	7500,00
7	Προμήθεια κοπριάς	103	m3	10,00	25,00 €	20,00	200,00
8	Άνοιγμα λάκκων σε χαλαρά εδάφη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0,30 X 0,30 X 0,30 m	104	TEM	7.750	0,60 €	0,20	1550,00
9	Άνοιγμα λάκκων σε χαλαρά εδάφη με εργαλεία χειρός, διαστάσεων 0,50 X 0,50 X 0,50 m	105	TEM	390	1,50 €	0,25	97,50
10	Άνοιγμα λάκκων με χρήση εκσκαπτικού μηχανήματος, διαστάσεων 1,00 X 1,00 X 1,00 m	106	TEM	20	4,00 €	0,40	8,00
11	Άνοιγμα λάκκων με χρήση εκσκαπτικού μηχανήματος, διαστάσεων 0,70 X 0,70 X 0,70 m	107	TEM	20	2,40 €	0,40	8,00
12	Άνοιγμα λάκκων με χρήση εκσκαπτικού μηχανήματος, διαστάσεων 0,50 X 0,50 X 0,50 m	108	TEM	5	1,40 €	0,40	2,00
13	Άνοιγμα λάκκων με χρήση εκσκαπτικού μηχανήματος, διαστάσεων 1,20 X 1,20 X 1,20 m	109	TEM	5	5,00 €	0,50	2,50
14	Άνοιγμα λάκκων με χρήση κοχλιοφόρου συσκευής, διαστάσεων 0,30 X 0,30 X 0,30 m	110	TEM	100	0,50 €	0,20	20,00
ΣΥΝΟΛΟ 3							32290,50
A/A	Είδος Εργασιών	A.T	Μον. Μετρ	Ποσότητα	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΑ
4. ΦΥΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ							
1	Δένδρα, κατηγορίας Δ4	111	TEM	200	25,00 €	12,50	2500,00
2	Δένδρα, κατηγορίας Δ5	112	TEM	50	45,00 €	35,00	1750,00

3	Δένδρα, κατηγορίας Δ6	113	TEM	25	80,00 €	80,00	2000,00
4	Δένδρα, κατηγορίας Δ7	114	TEM	12	120,00 €	100,00	1200,00
5	Δένδρα, κατηγορίας Δ8	115	TEM	8	170,00 €	120,00	960,00
6	Δένδρα, κατηγορίας Δ9	116	TEM	5	220,00 €	200,00	1000,00
7	Θάμνοι, κατηγορίας Θ1	117	TEM	2.000	2,30 €	1,00	2000,00
8	Θάμνοι, κατηγορίας Θ2	118	TEM	3.500	4,30 €	2,00	7000,00
9	Θάμνοι, κατηγορίας Θ3	119	TEM	1.000	7,40 €	3,70	3700,00
10	Θάμνοι, κατηγορίας Θ4	120	TEM	800	14,00 €	7,00	5600,00
11	Θάμνοι, κατηγορίας Θ5	121	TEM	100	30,00 €	15,00	1500,00
12	Θάμνοι, κατηγορίας Θ6	122	TEM	10	45,00 €	22,50	225,00
13	Θάμνοι, κατηγορίας Θ7	123	TEM	5	85,00 €	42,50	212,50
14	Ποώδη - πολυετή και ετήσια, διετή, βολβώδη κλπ φυτά κατηγορίας Π1	124	TEM	36.000	0,85 €	0,60	21600,00
15	Ποώδη - πολυετή και ετήσια, διετή, βολβώδη κλπ φυτά κατηγορίας Π2	125	TEM	4.000	1,65 €	0,90	3600,00
16	Αναρριχώμενα, κατηγορίας Α1	126	TEM	200	3,50 €	2,00	400,00
17	Αναρριχώμενα, κατηγορίας Α2	127	TEM	200	4,50 €	2,50	500,00
18	Αναρριχώμενα, κατηγορίας Α3	128	TEM	30	7,00 €	4,00	120,00
19	Αναρριχώμενα, κατηγορίας Α4	129	TEM	20	13,50 €	8,00	160,00
ΣΥΝΟΛΟ 4							56027,50
A/A	Είδος Εργασιών	A.T	Μον. Μετρ	Ποσότητα	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΑ
5. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ							
1	Φύτευση ποωδών φυτών και βολβών	130	TEM	30.000	0,40 €	0,20	6000,00
2	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 0,40 - 1,50 lt	131	TEM	100	0,80 €	0,20	20,00
3	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 2,00 - 4,00 lt	132	TEM	2.400	1,10 €	0,25	600,00
4	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 4,50 - 12,00 lt	133	TEM	4.500	1,30 €	0,35	1575,00
5	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 12,50 - 22,00 lt	134	TEM	1.165	3,00 €	0,50	582,50
6	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 23 - 40 lt	135	TEM	95	4,00 €	0,50	47,50
7	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 41 - 80 lt	136	TEM	5	6,00 €	1,00	5,00
8	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 81 - 150 lt	137	TEM	5	10,00 €	1,00	5,00
9	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου έως 0,35 lt	138	TEM	5	0,40 €	0,20	1,00
10	Μεταφύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 45 - 150 lt	139	TEM	10	45,00 €	30,00	300,00

11	Μεταφύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 151 - 300 lt	140	ΤΕΜ	10	140,00 €	100,00	1000,00
12	Υποστύλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου Για μήκος πασσάλου μέχρι 2,50 m	141	ΤΕΜ	275	2,50 €	2,00	550,00
13	Υποστύλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου Για μήκος πασσάλου πάνω από 2,50 m	142	ΤΕΜ	25	4,00 €	2,50	62,50
14	Εγκατάσταση χλοοτάπητα με σπορά	143	στρ.	95,00	2.000,00 €	1400,00	133000,00
15	Εγκατάσταση προπαρασκευασμένου χλοοτάπητα	144	στρ.	30,00	5.500,00 €	3114,00	93420,00
ΣΥΝΟΛΟ 5							237168,50
A/A	Είδος Εργασιών	A.T	Μον. Μετρ	Ποσότητα	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΑ
6. ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ							
1	Άρδευση φυτών με βυτίο	145	ΤΕΜ	5.079	0,0625 €	0,050	253,95
2	Σχηματισμός λεκανών άρδευσης φυτών, διαμέτρου από 0,41 έως 0,60 m	146	ΤΕΜ	1.800	0,20 €	0,100	180,00
3	Σχηματισμός λεκανών άρδευσης φυτών, διαμέτρου από 0,61 m και άνω	147	ΤΕΜ	7.800	0,35 €	0,200	1560,00
4	Άρδευση φυτών από παροχές	148	ΤΕΜ	18.000	0,0225 €	0,020	360,00
5	Άρδευση φυτών με επίγειο ή υπόγειο σύστημα άρδευσης, μη αυτοματοποιημένο	149	ΤΕΜ	90.000	0,0055 €	0,010	900,00
6	Άρδευση φυτών με επίγειο ή υπόγειο σύστημα άρδευσης, αυτοματοποιημένο	150	ΤΕΜ	90.000	0,0045 €	0,010	900,00
7	Άρδευση χλοοτάπητα με εκτοξευτήρες (αυτοματοποιημένο σύστημα)	151	στρ.	2.200,00	0,95 €	0,500	1100,00
8	Άρδευση χλοοτάπητα με εκτοξευτήρες (μη αυτοματοποιημένο σύστημα)	152	στρ.	4.700,00	1,75 €	1,000	4700,00
9	Άρδευση φυτών εδαφοκάλυψης - μεσημβριανθέμου με επίγειο σύστημα άρδευσης αυτοματοποιημένο	153	στρ.	330,00	1,40 €	0,500	165,00
10	Άρδευση φυτών εδαφοκάλυψης - μεσημβριανθέμου με επίγειο σύστημα άρδευσης, μη αυτοματοποιημένο	154	στρ.	330,00	2,00 €	1,000	330,00
11	Λίπανση χλοοτάπητα, χειρονακτική	155	στρ.	340,00	11,25 €	5,000	1700,00
12	Διαμόρφωση κόμης δένδρων ύψους μέχρι 4 m	156	ΤΕΜ	95	8,75 €	4,000	380,00
13	Ανανέωση κόμης δένδρων ύψους μέχρι 4 m	157	ΤΕΜ	95	9,00 €	5,000	475,00
14	Κοπή ή/και εκρίζωση δένδρων ύψους μέχρι 4 m	158	ΤΕΜ	18	6,00 €	6,000	108,00
15	Ανανέωση κόμης ή κοπή δένδρων ύψους από 4 μέχρι 8 m	159	ΤΕΜ	240	25,00 €	15,000	3600,00
16	Διαμόρφωση κόμης δένδρων ύψους από 4 μέχρι 8 m	160	ΤΕΜ	115	20,00 €	12,000	1380,00
17	Ανανέωση κόμης ή κοπή μεγάλων δένδρων ύψους 8 - 12 m, σε πλατείες, πάρκα κλπ	161	ΤΕΜ	115	67,50 €	40,000	4600,00

18	Ανανέωση κόμης ή κοπή μεγάλων δένδρων ύψους 12 - 16 m, σε πλατείες, πάρκα κλπ	162	TEM	115	100,00 €	60,000	6900,00
19	Ανανέωση κόμης ή κοπή μεγάλων δένδρων ύψους 16 - 20 m, σε πλατείες, πάρκα κλπ	163	TEM	95	150,00 €	90,000	8550,00
20	Ανανέωση κόμης ή κοπή μεγάλων δένδρων ύψους πάνω από 20 m, σε πλατείες, πάρκα κλπ	164	TEM	95	250,00 €	150,000	14250,00
21	Κλάδεμα φοινίκων ύψους κορμού έως 2,5 m	165	TEM	9	3,75 €	3,000	27,00
22	Κλάδεμα φοινίκων Κλάδεμα φοινίκων ύψους κορμού πάνω από 2,5 m	166	TEM	9	10,00 €	9,000	81,00
23	Κλάδεμα θάμνων, ανανέωση - διαμόρφωση κόμης παλαιών αναπτυγμένων θάμνων ύψους έως 1,70 m	167	TEM	14.000	0,60 €	0,400	5600,00
24	Κλάδεμα θάμνων, ανανέωση κόμης παλαιών αναπτυγμένων θάμνων, ύψους πάνω από 1,70 m	168	TEM	4.500	2,75 €	1,500	6750,00
25	Κλάδεμα θάμνων, διαμόρφωση κόμης παλαιών αναπτυγμένων θάμνων, ύψους πάνω από 1,70 m	169	TEM	4.500	1,50 €	0,700	3150,00
26	Κλάδεμα θάμνων, ανανέωση - διαμόρφωση κόμης νέων θάμνων και δένδρων, ηλικίας έως 3 ετών	170	TEM	1.450	0,33 €	0,300	435,00
27	Διαμόρφωση θάμνων σε μπορντούρα με αυτοκινούμενα μέσα	171	m	900,00	0,10 €	0,100	90,00
28	Διαμόρφωση θάμνων σε μπορντούρα με χειροκίνητο μηχανικό ψαλίδι μπορντούρας	172	m	45.000,00	0,25 €	0,180	8100,00
29	Διαμόρφωση κόμης ετησίων και πολυετών ποωδών φυτών	173	TEM	29.000	0,04 €	0,040	1160,00
30	Κούρεμα χλοοτάπητα με βενζινοκίνητη χλοοκοπτική μηχανή	174	στρ.	1.710,00	27,50 €	16,000	27360,00
31	Κούρεμα χλοοτάπητα με μικρό ελκυστήρα με χλοοκοπτική εξάρτηση	175	στρ.	4.770,00	22,50 €	13,000	62010,00
32	Φυτοπροστασία θάμνων και δένδρων ύψους μέχρι 4 m	176	TEM	450	0,20 €	0,150	67,50
33	Φυτοπροστασία δένδρων ύψους πάνω από 4 m	177	TEM	90	0,40 €	0,300	27,00
34	Βοτάνισμα με τα χέρια	178	στρ.	140,00	90,00 €	50,000	7000,00
35	Βοτάνισμα με βενζινοκίνητο χορτοκοπτικό μηχάνημα πεζού χειριστή σε μη φυτευμένους χώρους	179	στρ.	450,00	22,50 €	16,000	7200,00
36	Βοτάνισμα με βενζινοκίνητο χορτοκοπτικό μηχάνημα πεζού χειριστή σε άλση, πάρκα, πλατείες και ελεύθερους χώρους	180	στρ.	1.400,00	30,00 €	17,000	23800,00
37	Βοτάνισμα με βενζινοκίνητο χορτοκοπτικό μηχάνημα πεζού χειριστή σε διαχωριστικές νησίδες και ερείσματα οδικών αξόνων	181	στρ.	450,00	40,00 €	20,000	9000,00
38	Καθαρισμός περιβάλλοντος χώρου Απομάκρυνση ζιζανίων από πλακόστρωτες επιφάνειες και ρείθρα με τα χέρια	182	στρ.	180,00	22,50 €	15,000	2700,00
39	Καθαρισμός χώρων φυτών εδαφοκάλυψης - μεσημβριανθέμου	183	στρ.	48,00	20,00 €	15,000	720,00

40	Κόψιμο και εκρίζωση θάμνων Κόψιμο - εκρίζωση μεμονωμένου θάμνου με ύψος έως 1,50 m	184	ΤΕΜ	450	2,00 €	1,000	450,00
41	Κόψιμο και εκρίζωση θάμνων Κόψιμο - εκρίζωση μεμονωμένου θάμνου με ύψος άνω του 1,50 m	185	ΤΕΜ	80	4,00 €	3,000	240,00
42	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού έως 0,30 m	186	ΤΕΜ	8	40,00 €	30,000	240,00
43	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,31 μέχρι 0,60 m	187	ΤΕΜ	8	60,00 €	40,000	320,00
44	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, εκρίζωση μεγάλων δένδρων περιμέτρου κορμού από 0,61 μέχρι 0,90 m	188	ΤΕΜ	8	80,00 €	60,000	480,00
45	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, κοπή - εκρίζωση ξενικών δένδρων (αειλανθος, κλη) ύψους κορμού έως 3,0 m	189	ΤΕΜ	4.500	3,00 €	2,000	9000,00
46	Κόψιμο - εκρίζωση δένδρων, κοπή - εκρίζωση ξενικών δένδρων (αειλανθος, κλη) ύψους κορμού > 3,0 m	190	ΤΕΜ	2.800	8,00 €	5,000	14000,00
47	Μυοκτονία σε φρεάτια, κτίρια και σε υπαίθριους χώρους	191	ΤΕΜ	115	8,00 €	7,000	805,00
ΣΥΝΟΛΟ 6							243204,45

7. ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							
A/A	Είδος Εργασιών	A.T	Μον. Μετρ	Ποσότητα	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΩΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΑ ΕΡΓΑΣΙΑ
1	Συντήρηση αρδευτικού δικτύου κατ' αποκοπή (το έτος)	192	ΤΕΜ	3	2000	1900,00	5700,00
	ΣΥΝΟΛΟ 7						5700,00
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1,2,3,4,5,6,7 (χωρίς Φ.Π.Α.)						664184,26
	Φ.Π.Α. 24%						159404,22
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 1,2,3,4,5,6,7 (με Φ.Π.Α. 24%)						823588,48

Στο σημείο αυτό η Επιτροπή ολοκλήρωσε το έργο της, συνέταξε το παρόν πρακτικό, το οποίο και υπέγραψε.

ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ
ΚΑΝΛΗΣ

ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ

Ψηφιακά υπογεγραμμένο από

ΜΑΡΙΝΑ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΘΕΟΔΩΡΟΣ